
Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 24.02.2022. lēmumam
Nr.204 (protokols Nr.4, 100.§)

Valmieras novada

attīstības programmas

2015.‒2020.gadam

(līdz stāsies spēkā Valmieras novada attīstības programma

2022.‒2028.gadam)

Apvienotais investīciju plāns

2021.‒2022.gadam



Stratēģiskais mērķis (SM) – PERSONĪBAS IZAUGSME

Rīcības virziens (S-1) – IZGLĪTĪBA - Pieejama konkurētspējīga un vispusīga visu līmeņu izglītība

Np
k.

Projekta
nosaukums

Atbilstī
ba

stratēģ
iskajie
m

mērķie
m un
rīcības
virzieni
em

Pap
ildin
ātīb
a ar
citie
m
proj
ekti
em
(Np
k.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments (euro)
Projekta plānotie darbības

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji
Plānotais laika

posms
Partneri

Pašvaldība
s budžets

ES fondu
finansēju

ms

Privātai
s

sektors

Citi
finansējum
a avoti

Projekta
uzsākša

na

Projekt
a

ilgums

1. Izglītības
kvalitātes
monitorings visās
izglītības pakāpēs

SM, S-1 125 000 x x x Izveidota un darbojas monitoringa
sistēma
Notikušas ikgadējas konferences,
pieredzes apmaiņas vizītes

2016 2022 IP

2. Pedagogu
profesionālās
kompetences
pilnveide

SM, S-1 576 000 x x x Apmācīti pedagogi atbilstoši

mūsdienu prasībām

2015 2022 IP, IZM

3. Stipendiju
piešķiršana
jaunajiem
pedagogiem

SM, S-1 75 000 x x x Piesaistīti jaunie pedagogi 2017 2022 IP, IZM

4. Atbalsta personāla
skaita
palielināšana
Valmieras pilsētas
pašvaldības
izglītības iestādēs

SM, S-1 240 000 x x x Izglītības iestādes nodrošinātas ar
nepieciešamo atbalsta personālu
(logopēds, speciālais pedagogs)

2016 2022 IP, IZM

5. Valmieras
reģionālā
metodiskā centra
pilnveidošana un
darbības
nodrošināšana

SM, S-1 S-1
Nr.29

245 600 x x x Pilnveidota pedagogu profesionālā
kompetence atbilstoši mūsdienu
prasībām, paaugstināta izglītības
kvalitāte

2015 2022 IP, IZM

6. Peldētapmācības,
slidotapmācības
un veloapmācības
ieviešana
Valmieras pilsētas
pašvaldības
dibinātajās

SM, S-1 500 000 x x x Pirmsskolas 5-6 g.v. un
sākumskolas 1.-3.klašu izglītojamie
apguvuši prasmes peldēšanā,
4.klašu izglītojamie slidošanā,
3.klašu izglītojamie satiksmes
drošībā un riteņbraukšanā
Realizēts projekts “Sporto visa

2015 2022 IP, IZM, VM,
VOC, VS



3

izglītības iestādēs klase”
7. Dalība Latvijas

Dziesmu un deju
svētkos

SM, S-1 150 000 x x x Izglītojamie un pedagogi
piedalījušies divos Latvijas skolu
jaunatnes dziesmu un deju svētkos
un Vispārējos Latvijas dziesmu un
deju svētkos

2015 2022 IP

8. Vides interešu
izglītības
programmas un
interešu izglītības
programmas „F1
skolā” izstrāde,
materiāli tehniskās
bāzes (trase,
datortehnika,
programmatūra,
darba galdi,
instrumenti)
izveide un
īstenošana VJC
„Vinda”

SM, S-1 S-1
Nr.10

58 000 x x x Bērni un jaunieši apgūst vides
izglītības jautājumus un
inženiertehniskās prasmes

2015 2022 IP, Vinda

9. Interešu izglītības
programmu
materiāli tehniskās
bāzes uzlabošana
VJC „Vinda”

SM, S-1 S-1
Nr.9

62 000 x x x Bērniem un jauniešiem pieejama
mūsdienu prasībām atbilstoša
materiāli tehniskā bāze interešu
izglītības programmās „Trases
automodelisms”, šūšanas un
modelēšanas studija „Fantāzija”,
keramikas pulciņš „Podnieku
darbnīca”, „Lidmodelisms”, ”Modeļu
būve un remonts, radošo industriju
interešu izglītības programma
Paskaties sev apkārt”

2015 2022 IP, Vinda

10. VJC “Vinda”
infrastruktūras
sakārtošana

SM, S-1 S-1
Nr.9,
10

30 000 x Veikti VJC “Vinda” kabinetu un
kāpņu telpas remonti, āra teritorijas
labiekārtošana

2016 2022 IP, Vinda, NĪAP

11. Karjeras izglītības
nodrošināšana un
reģionālā karjeras
izglītības centra
izveide, atbalsts tā
darbībai

SM, S-1 U-4
Nr.2

387 730 x x x Realizēt karjeras informācijas,
karjeras izglītības un karjeras
konsultāciju aktivitātes Valmieras
novadā

2015 2022 IP, visas
izglītības
iestādes,
uzņēmumi,
Valmieras
Attīstības

aģentūra un
citas

organizācijas.
12. Nometņu

organizēšana
(t.sk. brīvlaikos,

SM, S-1 148 000 x x x Nodrošināt saturīgas laika

pavadīšanas iespējas

2015 2022 IP, NVO un
citas

organizācijas



vasaras periodā)
13. Izglītojamo

mācību
uzņēmumu izveide

SM, S-1 U-3
Nr.1

42 000 x x x Sadarbībā ar vietējiem uzņēmējiem

izveidoti izglītojamo mācību

uzņēmumi

2016 2022 IP, uzņēmēji,
VBII, Vinda

14. Pilnveidot
Valmieras pilsētas
pašvaldības
dibināto
pirmsskolas
izglītības iestāžu
rotaļu laukumus

SM, S-1 S-1
Nr.16,
Nr.37,
Nr.38,
Nr.40

463 000 x x x Pilnveidota bērnu attīstību veicinoša

vide (PII – Buratino, Bitīte, Krācītes,

Ezītis)

2015 2022 NĪAP, IP

15. Izveidot Valmieras
pilsētas
pašvaldības
dibināto
pirmsskolas
izglītības iestāžu
sporta laukumus

SM, S-1 S-1
Nr.15,
Nr.37,
Nr.38,
Nr.39,
Nr.40

154 000 x x x Izveidota bērnu fiziskās attīstības

veicinoša vide visās pirmsskolas

izglītības iestādēs

2015 2022 NĪAP, IP

16. Teritorijas
labiekārtošana
Valmieras pilsētas
pašvaldības
dibinātajās
izglītības iestādēs

SM, S-1 3 570 000 x x x Sakārtoti pievadceļi pie pirmsskolas

izglītības iestādēm un celiņi to

teritorijā; atjaunots teritorijas

nožogojums un apgaismojums pie

izglītības iestādēm

2015 2022 NĪAP, IP

17. Visu VPP dibināto
izglītības iestāžu
aprīkošana ar
mūsdienu
prasībām
atbilstošiem
mācību līdzekļiem,
IKT un mēbelēm

SM, S-1 S-1
Nr.26,
Nr.29,
Nr.35

2 150 000 x x x Izglītojamiem un pedagogiem

pieejamas mūsdienu prasībām

atbilstoši mācību līdzekļi, IKT un

bezmaksas bezvadu internets

Nodrošināta ergonomiska mācību

vide

2015 2022 IP, ViA

18. Izglītības iestāžu
inženiertehnisko
komunikāciju
atjaunošana,
mācību kabinetu,
ēdināšanas bloku
un koplietošanas
telpu
labiekārtošana un
modernizācija

SM, S-1 7 300 000 x x x Atjaunotas inženiertehniskās

komunikācijas

Izglītojamiem un iestāžu

darbiniekiem pieejami: mūsdienu

prasībām atbilstoši mācību kabineti

Labiekārtotas koplietošanas

telpas;labiekārtoti un modernizēti

ēdināšanas bloki (V2V, VVV, V5V)

2015 2022 IP, NĪAP

19. Izveidota
Valmieras Mūzikas
skolas kamerzāle
koncertdarbības

SM, S-1 450 000 x x x Valmieras Mūzikas skolas

izglītojamiem nodrošinātas

muzicēšanas iespējas un pilsētas

2016 2022 IP, NĪAP, AP,
Valmieras

Mūzikas skola



5

nodrošināšanai iedzīvotājiem augsta līmeņa

koncerti

20. Pasākumi vides
un informācijas
pieejamības
uzlabošanai
cilvēkiem ar
speciālajām
vajadzībām VPP
dibinātajās
izglītības iestādēs

SM, S-1 S-5
Nr.2

210 000 x x x Izglītības iestādes ir pieejamas

cilvēkiem ar speciālām vajadzībām

2015 2022 IP, NĪAP

21. Intelektuālās un
funkcionālās
attīstības
veicināšanas
vides estētikas
centra izveide
bērniem ar
speciālām
vajadzībām
Valmieras pilsētas
speciālajā
pirmsskolas
izglītības iestādē
„Bitīte”

SM, S-1 S-5
Nr.2

85 000 x x x Bērniem ar speciālajām vajadzībām

radīta iespēja attīstīt savas

intelektuālās un funkcionālās

spējas, prasmes un iemaņas

2016 2022 IP, NĪAP, SPII
„Bitīte”

22. Profesionālās
vidējās izglītības
kompetences
centru izveide

SM, S-1 1 250 000 x x x Izveidoti un darbojas „Valmieras

tehnikums” un Vidzemes reģiona

Mākslas un dizaina profesionālās

izglītības kompetences centrs

Izstrādātas un tiek īstenotas

profesionālās izglītības programmas

atbilstoši darba tirgus prasībām;

izstrādātas, ieviestas un

pilnveidotas darba vidē balstītas

profesionālās izglītības programmas

Apmācīti, darba tirgū pieprasīti

speciālisti

2016 2022 IP, IZM, VMV,
KM, ViA,
uzņēmēji

23. Pasākumi
talantīgo bērnu
spēju attīstīšanai
un izcilības
veicināšanai

SM, S-1 156 000 x x x Talantīgiem bērniem ir pieejamas

mācību priekšmetu nometnes

2016 2022 IP

24. Atbalsts
zinātniskajiem,
t.sk.

SM, S-1 150 000 x x x Zinātnisko pētījumu rezultāti tiek

izmantoti pilsētas attīstības

plānošanā

2015 2022 IP, ViA



starptautiskajiem
pētījumiem

25. Valmieras
izglītības iestāžu
sporta zāļu
remonts (V5V,
V2V, VVV, VPVĢ
u.c.)

SM, S-1,
S-3, PM,

P-1

S-1
Nr.31
S-1
Nr.41

445 000 x x x Atjaunota sporta zāle V5V, V2V,

VVV, VPVĢ u.c.

2016 2022 NĪAP, IP

26. Valmieras sporta
laukumu
atjaunošana

SM, S-3,
PM, P-1

270 000 x x x Renovēti sporta laukumi pie VPVĢ,

VVV, V5V, V2V, VGKV-AC, VPS

u.c.

2016 2022 NĪAP,
Pašvaldība, AP

27. Valmieras Valsts
ģimnāzijas
infrastruktūras
sakārtošana
Leona Paegles
ielā 40

SM, S-1,
PM, P-1

S-1
Nr.5,
S-1
Nr.16,
S-1
Nr.17,
S-1
Nr.18,
S-1
Nr.31

2 987 738 x x Veikta izglītības iestādes ēku

pārbūve un aprīkošana izveidojot

dabaszinību un informātikas

kabinetus, metodiskā centra

izveide. Sporta halles un palīgtelpu

pārbūve.

2016 2023 NĪAP, AP,
Pašvaldība

28. Valmieras 5.
vidusskolas ēkas
atjaunošana

SM, S-1,
PM, P-1

S-1
Nr.16,
S-1
Nr.17,
S-1
Nr.18,
S-1
Nr.31

1 250 000 x x Veikta skolas ēkas atjaunošana

Izglītojamiem iespēja mācīties

mūsdienīgā un drošā mācību vidē

2015 2022 IP, NĪAP

29. Ventilācijas
sistēmu
uzlabošana
Valmieras
izglītības iestādēs

PM, P-1,
SM, S-1

S-1
Nr.18,
S-1
Nr.25,
S-1
Nr.26,
S-1
Nr.28,
S-1
Nr.29,
S-1
Nr.30,
S-1
Nr.32
S-1
Nr.42

1 824 000 x Sakārtota ventilācijas sistēmas

Valmieras pilsētas izglītības

iestādēs

2015 2022 NĪAP

30. Dienesta viesnīcu SM, S-1, S-1 8 806 397 6 813 894 1 864 655 127 848 Savienotas divas ēkas un izbūvēta 2018 2022 NĪAP, AP,



7

infrastruktūras
sakārtošana
Ausekļa ielā 25B
un 25C

S-3, PM,
P-1

Nr.18,
S-1
Nr.31

dienesta viesnīca Pašvaldība,
VIP

31. Valmieras Dizaina
un Mākslas
vidusskolas
energoefektivitāte
s pasākumi Purva
ielā 12, Valmierā

SM, S-1,
S-3, PM,

P-1

S-1
Nr.18,
S-1
Nr.31

2 000 000 x x x Paaugstināta energoefektivitāte

Valmieras Mākslas vidusskolā.
2021 2022 Pašvaldība, IP

32. Valmieras
pirmsskolas
izglītības iestādes
“Buratino”
infrastruktūras
sakārtošana

SM, S-1 89 998 x Veikta pirmsskolas izglītības

iestādes “Buratino” virtuves

pārbūve.

2016 2022 IP, NĪAP

33. Valmieras
pirmsskolas
izglītības iestādes
“Ezītis”
infrastruktūras
sakārtošana

SM, S-1 29 500 x Veikts pirmsskolas izglītības

iestādes “Ezītis” sanitāro telpu

remonts un sporta zāles tualešu

remonts.

2016 2022 IP, NĪAP

34. Valmieras
pirmsskolas
izglītības iestādes
“Pienenīte”
infrastruktūras
sakārtošana

SM, S-1 59 106 x Veikta pirmsskolas izglītības

iestādes “Pienenīte” iekšējo

elektrotīklu izbūve, 2.stāva grupiņas

remonts.

2016 2022 IP, NĪAP

35. Valmieras
pirmsskolas
izglītības iestādes
“Vālodzīte”
struktūrvienības
“Krācītes”
infrastruktūras
sakārtošana

SM, S-1 47 196 x Veikts pirmsskolas izglītības

iestādes “Vālodzīte”

struktūrvienības “Krācītes” 1.stāva

kapitāls remonts.

2016 2022 IP, NĪAP

36. Valmieras
2.vidusskolas
ēkas Raiņa ielā
11, Valmierā
pārbūve,
nodrošinot
pirmsskolas
izglītības iestādei
atbilstošas telpas.

SM, S-1 2 150 977 x Veikti ēkas Raiņa ielā 11, Valmierā,

pārbūves darbi, nodrošinot telpu

atbilstību pirmsskolas izglītības

iestādes vajadzībām, kā rezultātā

tiek izveidotas telpas pirmsskolas

izglītības iestādes 12 grupām (~212

bērniem)

2021 2022 NĪAP

37. Valmieras Gaujas
krasta vidusskolas

SM, S-1 S-1
Nr.27

2 068 210,77 310 231,61 1757979,1
6

Veikta Valmieras Gaujas krasta 2022 2023 IP, NĪAP



sporta zāles
būvniecība

vidusskolas sporta zāles

būvniecība Leona Paegles ielā 5,

Valmierā

38. Ventilācijas izbūve
Valmieras
sākumskolā

PM, P-1,
SM, S-1

S-1
Nr.31

553 911 X Veikta Valmieras sākumskolas

ventilācijas izbūve

2021 2022 IP, NĪAP

39. Vidzemes STEAM
centra izveide
Vamieras novadā

SM, S-1 8 000 000 X X X Ēku renovācija un būvniecība = ~3

milj. eiro; Izglītības programmu

izveide, aprīkojuma nodrošināšana,

metodiskais darbs, darbības

uzsākšana un tml. = ~5 milj. eir.

2022 2025 AP, IP, NĪAP,
(VAA)

40. Pieaugušo
izglītības
pieejamības
nodrošināšana

SM, S-1 500 000 X X X Digitāla risinājuma izveide

pieaugušo izglītības pieejamības

mērķa grupai nodrošināšanai;

Sadarbība ar pieaugušo izglītības

nodrošinātājiem un izglītības

iestādēm; mērķa grupas iesaiste;

sistēmas uzturēšana.

2022 2024 AP, IP, VAA,
VIA, VT,

uzņēmēji un
citas

organizācijas

41. Mācību vides, t.sk.
E-mācību vides
izveide un
uzlabošana
Strenču
apvienības
pārvaldes
izglītības iestādēs

I2, DzV-
1-2

115 000 x x x Papildinātas izglītojamo pastāvīgās

izglītošanās iespējas, t.sk. virtuālā

vide, realizēta pedagogu apmācība

darbam ar modernajām informācijas

tehnoloģijām. Izglītības iestāžu

mācību procesa pārraudzībā un

pārvaldībā veiksmīgi iekļauti

elektroniskie un digitālie risinājumi.

2021 2023 IP

42. Strenču Mūzikas
skolas telpu
rekonstrukcijas
tehniskais projekts

K12,
DzV-1-
2,DzV-2-
1,DzV-3-
1

7000 x Telpu pielāgošana bērniem ar

īpašām vajadzībām, sanitārais

mezgls skolas telpu izmantošanai

vasaras nometnēm u.t.t.)

2022 2023 Strenču
apvienības
pārvalde,
Strenču

Mūzikas skola

43. Strenču mūzikas
skolas renovācija K13,DzV

-3-1

300000 x x x Telpu renovācija atbilstoši mūzikas

skolas specifikai ar skaņas izolāciju,

mākslas studijas telpu

paplašināšana, koplietošanas telpu

pielāgošana nometņu rīkošanai

brīvlaikos un vasarā.

2022 2023 Strenču
apvienības
pārvalde,
Strenču

Mūzikas skola



9

44. Energoefektivitāte
s uzlabošana
Strenču
apvienības PII

Si1,
DzV-11,
DzV-16-
1

100 000 x x x Pirmskolas izglītības iestādes ēkas

fasādes siltināšana

2022 2023 Strenču
apvienības
pārvalde,
Strenču PII

45.

Uzlabot

Mazsalacas

pilsētas pirmskolas

izglītības iestādes

infrastruktūru

VP2

RV5

36 600 36 600 Veikta rotaļlaukuma papildināšana

ar konstrukcijām, uzklāts gumijotais

segums, nomainītas smilšu kastes.

Rezerves kāpņu nomaiņa,

remontdarbi telpām

2021 2023 Mazsalacas

pilsētas PII

46.

Nodrošināt

pieejamu un

kvalitatīvu

profesionālās

ievirzes izglītību

Mazsalacas

Mūzikas un

Mākslas skolās

VP2

RV5

16 587 16 587 Jaunu programmu akreditācija

(ģitārspēle, muzikālā mazuļu skola,

mazo mūziķu akadēmija), mācību

prakses

2021 2023 Mazsalacas

Mūzikas un

mākslas skola

47.

Burtnieku Ausekļa

pamatskolas

sporta laukuma

funkcionalitātes

uzlabošana

VTP1 72000 72000 Īstenota sporta laukuma

sakārtošana - futbola laukums,

skrejceļi, āra sporta aktivitāšu

elementi. Izveidota sporta

infrastruktūra Burtnieku pagasta

iedzīvotājiem, kuru izmanto citu

Burtnieku apvienības teritoriju

iedzīvotāji.

2022 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Burtnieku

Ausekļa

pamatskola

48.

Burtnieku Ausekļa

pamatskolas

funkcionalitātes

uzlabošana

VTP1 15000 15000 Mācību procesa nodrošināšanai

nepieciešamo telpu atjaunošana,

mēbeļu iegāde un virtuves bloka

aprīkojuma uzlabošana.

2022 2023

Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Burtnieku

Ausekļa

pamatskola



49.

Burtnieku Ausekļa

pamatskolas

pārcelšana uz

Burtnieku ciemu

VTP1 50000 50000 Burtnieku Ausekļa pamatskolas

pārcelšanas uz Burtnieku ciemu

izvērtēšana, tehniskā projekta

izstrāde, izvēlēto telpu piemērošanai

skolas vajadzībām, darbība

saskaņojama ar projektu: “PII

“Sienāzītis” Burtniekos ēkas

funkcionalitātes uzlabošana,

pieguļošas teritorijas labiekārtošana”

2022 2023

Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Burtnieku

Ausekļa

pamatskola

50.

Rencēnu

pamatskolas ēkas

energoefektivitātes

un funkcionalitātes

uzlabošana,

iekštelpu

renovācija,

aprīkojuma iegāde

VTP1 200000 60000 140000 Sporta zālei nepieciešama jumta

nomaiņa, remonts, mācību un

sanitāro telpu renovācija. Foajē

siltināšana. Zaļās klases

izveidošana. Apgaismojuma

nomaiņa. Inženiertīklu pārbūve.

Apkures sistēmu rekonstrukcija no

malkas apkures uz granulu vai

šķeldas apkuri.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Rencēnu

pamatskola

51.

Rencēnu

pamatskolas

pirmsskolas

izglītības grupas

funkcionalitātes

uzlabošana un

telpu

paplašināšana

VTP1 50000 50000 Uzlabota Rencēnu pamatskolas

pirmsskolas izglītības grupu

funkcionalitāte un paplašinātas

telpas.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Rencēnu

pamatskola

52.

Matīšu

pamatskolas ēkas

energoefektivitātes

un funkcionalitātes

uzlabošana,

iekštelpu

renovācija,

aprīkojuma iegāde

VTP1 300000 60000 140000 Ēkai nepieciešama daļēja

elektroinstalāciju

nomaiņa,darbinieku sanitāro telpu

renovācija. Mājturības klases

aprīkojuma uzlabošana,

iegādājoties atbilstošas mēbeles un

aprīkojumu (interaktīvās tāfeles,

utml.) Videonovērošanas

iekārtošana. Apkures sistēmas

modernizācija, stāvlaukuma

asfaltēšana, atpūtas laukuma

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

Matīšu

pamatskola



11

izveide jauniešiem.Skatuves

atjaunošana. Sanitāro mezglu

remonts. Apkures sistēmu

rekonstrukcija no malkas apkures

uz granulu vai šķeldas apkuri.

53.

Ēveles

pamatskolas ēkas

izmantošanas

mērķa maiņa

VTP1 200000 50000 150000 Ēveles pamatskolas ēka noteikts

jauns izmantošanas mērķis,

nepieciešamības gadījumā veicot

ēkas pārprojektēšanu un pārbūvi,

kas var ietvert, pārejas (ģērbtuves

bloka) fasādes un, bēniņu

pārsegumu siltināšanu, logu, jumta,

iekšējās apkures sistēmas un

elektroinstalāciju nomaiņu; mācību

telpu renovācija.

2022 2025 Burtnieku

apvienības

pārvalde

54.

Mācību procesa

kvalitātes

uzlabošana

Burtnieku novada

apvienības

izglītības iestādēs

(Matīšu, Rencēnu,

Burtnieku Ausekļa

pamatskolas)

VTP1 100000 100000 Informācijas tehnoloģiju

nodrošinājuma uzlabošana

(datortehnika skolotājiem un

skolēniem), kā arī īstenot pedagogu

kvalifikācijas paaugstināšanu un

jaunu mācību programmu, t.sk.,

robotikas integrēšanu

pedagoģiskajā darbā.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

izglītības

iestādes

55.

PII “Burtiņš”

Valmiermuižā ēkas

funkcionalitātes

uzlabošana,

pieguļošas

teritorijas

labiekārtošana

VTP1 2100000 210000 Veikta piebūves būvniecība,

pārvietots sporta laukums,

apzaļumota teritorija, paplašināts

stāvlaukums, izveidota iela aiz ēkas,

atjaunoti infrastruktūras elementi

bērnu rotaļlaukumos, izveidota

lapene, esošā peldbaseina, pagraba

un kāpņu telpas notekūdeņu akas

pārveidošana.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde, PII

"Burtiņš"



56.

PII “Sienāzītis”

Burtniekos ēkas

funkcionalitātes

uzlabošana,

pieguļošas

teritorijas

labiekārtošana

VTP1 80950 80950 Izbūvēta piebūve 3.grupas

izveidei, darbības apjoms

saskaņojams ar projektu: “Burtnieku

Ausekļa pamatskolas pārcelšana uz

Burtnieku ciemu”.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde, PII

"Sienāzītis"

57.

Bērnu rotaļu

laukuma

izveidošana

Rencēnos

VTP3 34 113 3 000 31 113 Izveidots bērnu rotaļu laukums

Rencēnu ciemā.

2022 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde, AP

58.

Burtnieku

apvienības

skolēnu

pārvadājumu

autobusu parka

atjaunošana

VTP3 150000 120000 30000 Veikta skolēnu pārvadājumu

veikšanai nepieciešamā autobusu

parka atjaunošana, iegādājoties trīs

jaunus autobusus.

2021 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde

59.

Naukšēnu novada

vidusskolas

nepabeigtās

skolas ēkas

celtniecības

turpināšana un

telpu iekārtošana

skolas

vajadzībām, III

kārta

RV5

5.2.1.

150 000 150 000 Iekārtotas telpas izglītības procesa

nodrošināšanai

2021 2023 Naukšēnu

novada

vidusskola,

Naukšēnu

apvienības

pārvalde

60. Naukšēnu novada

vidusskolas

neizbūvētās sporta

zāles izbūve

RV55.2.

1.

150 000 150 000 Izbūvēta sporta zāle 2021 2023 Naukšēnu

novada

vidusskola,

Naukšēnu

apvienības

pārvalde



13

61. Naukšēnu novada

vidusskolas

internāta fasādes

renovācija

RV55.2.

1.

150 000 150 000 Renovēta Naukšēnu novada

vidusskolas internāta fasāde

2021 2023 Naukšēnu

novada

vidusskola,

Naukšēnu

apvienības

pārvalde

62. Ventilācijas

sistēmas izbūve

Rubenes

pamatskolā

P3 RV

3.1.

161 600 20 900 140 700

Ventilācijas sistēmas izbūve

Rubenes pamatskolā

2021 2022 AP, NĪAP ,

Rubenes

pamat-

skola

63. Kocēnu

pamatskolas

bojātā jumta

seguma nomaiņa

kvalitatīvam

mācību procesam

veselībai drošos

apstākļos

P3 RV

3.1.

130 000 19 500 110 500 Kocēnu pamatskolas bojātā jumta

seguma nomaiņa

2021 2022 AP, NĪAP,

Kocēnu pamat-

skola

64. Kocēnu

apvienības

pirmsskolas un

pamatskolas

izglītības iestāžu

materiāli tehniskās

bāzes

pilnveidošana

P3 RV

3.1.

30 000 30 000 Mācību kabineti aprīkoti ar

tehnoloģijām, iegādātas jaunas

mācību grāmatas, pamatlīdzekļi un

papildmateriāli skolām

2021 2022 Kocēnu

apvienības

izglītības

iestādes

65. Atbalsts pedagogu

tālākizglītībai un

kvalifikācijas

uzlabošanai

Kocēnu apvienībā

P3 RV

3.1.

10 000 10 000 Visi Kocēnu izglītības iestāžu

pedagogi apmeklējuši vismaz 1

tālākizglītības pasākumu gadā

2021 2022 Kocēnu

apvienības

izglītības

iestādes

66. Atbalsts

neformālās

izglītības

aktivitātēm

skolēniem un

P3 RV

3.2.

20 000 20 000 Katru gadu atbalstītas vismaz 12

dažādas neformālās izglītības

iniciatīvas un aktivitātes dažādām

vecuma grupām visos apvienības

pagastos

2021 2022 Kocēnu

apvienības

jaunieši,

Kocēnu sporta

skola



jauniešiem

67. Izglītības iestāžu

ēku nodrošināšana

ar ugunsdrošības

un aizsardzības

sistēmām

P3 RV

3.2.

70 000 70 000 Kocēnu apvienības izglītības

iestādēs uzstādītas modernas

ugunsdrošības un aizsardzības

sistēmas

2021 2022 Kocēnu

apvienības

izglītības

iestādes

68. Pirmsskolas

izglītības iestādes

“Cielaviņa” Dikļos

energoefektivitātes

uzlabošana

P3

RV 3.1.

400 000 60 000 340 000 Veikti darbi, kas uzlabo

energoefektivitāti (fasādes un

cokola siltināšana, logu un durvju

nomaiņa, apkures sistēmas

nomaiņa, apkures katla nomaiņa un

piespiedu ventilācijas sistēma ar

rekuperāciju); izglītības

pakalpojuma kvalitātes uzlabošana

2021 2023 Ap, NĪAP, PII

“Cielaviņa”

69. Rūjienas

vidusskolas

peldbaseina

būvniecība, Rīgas

ielā 30

VTP1,

RV2

2 605 000 2 605 000 Izbūvēts peldbaseins 2022 2023 Rūjienas

apvienības

pārvalde, NĪAP,

Rūjienas

vidusskola

70. Rūjienas PII

"VĀRPIŅA"

teritorijas

labiekārtošanas

darbi, 4.kārta

VTP1,

RV2

249892 249892 Veikti labiekārtošanas darbi SPII

“Vārpiņa”

2021 2021 Rūjienas

apvienības

pārvalde, NĪAP,

PII “Vārpiņa”

71. Rūjienas PII

"VĀRPIŅA"

teritorijas

labiekārtošanas

darbi, 5.kārta

VTP1,

RV2

215108 215108 Veikti labiekārtošanas darbi SPII

“Vārpiņa”

2021 2021 Rūjienas

apvienības

pārvalde, NĪAP,

PII “Vārpiņa”



15

72. Rūjienas

vidusskolas

teritorijas

labiekārtošanas

3.kārta

VTP1,

RV2

277090 277090 Labiekārtota Rūjienas vidusskolas

teritorija

2020 2021 Rūjienas

apvienības

pārvalde, NĪAP,

Rūjienas

vidusskola

73. BKT apvienības

pirmsskolas

izglītības iestādes

un izglītības

iestāžu

pirmsskolas grupu

audzēkņu

pamatprasmju un

radošuma

attīstīšana

U 1.2.1.

30000 27000 3000 Iegādāti dažādi mācību līdzekļi

izziņai, pētīšanai,

eksperimentēšanai, radošās

domāšanas un jaunu iemaņu

attīstībai. Pēc nepieciešamības

dažādots interešu izglītības

programmu klāsts.

2021 2022 BKT

apvienības PII

74. BKT apvienības

izglītības iestāžu

kapacitātes

paaugstināšana

izglītojamo

individuālo

kompetenču,

prakstisko iemaņu

un radošuma

attīstībai

U 1.2.2.

12152 12152 Nodrošināta projektoru,

datortehnikas iegāde kompetenču

pieejas izglītībā īstenošanai.

2021 2022 BKT

apvienības

izglītības

iestādes

75. Atbalsts BKT

apvienības

izglītības iestāžu

izglītojamo

individuālo

kompetenču

attīstībai

U 1.2.2.

11464 11464 Īstenoti dažādi pasākumi izglītojamo

individuālo kompetenču attīstībai

J.Endzelīna Kauguru psk.un

Trikātas psk.

2021 2021 Valsts izglītības

satura centrs,

BKT

apvienības

izglītības

iestādes

76. ESF projekta Nr.

8.3.4.0/16/I/001

“Atbalsts

priekšlaicīgas

mācību

U 1.2.4.

43202 43202 Konkursa “Priekšlaicīgas mācību

pārtraukšanas riska jauniešu

iesaiste jaunatnes iniciatīvu

projektos” īstenošana (“Kamanu

suņu sports kā motivātors

2021 2022 IKVD,

Jaunatnes lietu

speciālists,

izglītības

iestādes



pārtraukšanas

samazināšanai”

īstenošana BKT

apvienības

izglītības iestādēs

J.Endzelīna Kauguur psk.). Projekta

“Atbalsts priekšlaicīgas mācību

pārtraukšanas samazināšanai”

īstenošana novada izglītības

iestādēs.

77. Izglītības kvalitātes

monitorings BKT

apvienības

izglītības iestādēs

U 1.2.2.

36368 36368 Trikātas pamatskolas dalība

Erasmus + projektos “Spring and

Respect will come back”, “Mācību

mobilitāte Trikātas pamatskolā”.

2021 2022 BKT

apvienības

izglītības

iestādes

78. Mācību vides

uzlabošana BKT

apvienības

izglītības iestādēs

U 1.2.3.

17925 17925 Papildināts un modernizēts

aprīkojums, inventārs un dažādu

mācību priekšmetu līdzekļi.

2021 2022 BKT

apvienības

izglītības

iestādes

79. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

15562 15562 Pirmsskolas izglītības iestādē

“Pasaciņa” izremontēta sporta zāle.

2021 2021 PII “Pasaciņa”

80. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

8800 8800 Pirmsskolas izglītības iestādē

“Pasaciņa” izremontēta 2.grupas

garderobe.

2021 2021 PII “Pasaciņa”

81. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

200000 33335 166665 Pirmsskolas izglītības iestādē

“Pasaciņa” paaugstināta

energoefektivitāte un izbūvēta

ventilācija

2022 2022 PII “Pasaciņa”

82. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

27000 27000 Pirmsskolas izglītības iestādē

“Pasaciņa” labiekārtota teritorija:

atjaunota sēta un vārti uz

stāvlaukumu, āra laukumi papildināti

ar jauniem rotaļu un sporta

elementiem.

2021 2022 PII “Pasaciņa”



17

83. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

15100 15100 Brenguļu sākumskolas virtuvē un

“Kāpēcīšu” grupā veikts

kosmētiskais remonts.

2021 2021 Brenguļu

sākumskola

84. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

50660 50660 Brenguļu sākumskolas āra laukumā

atjaunoti un iegādāti jauni rotaļu

elementi, atjaunots automašīnu

stāvlaukuma asfaltbetona segums,

ierīkoti soliņi, veikti dažādi telpu

remonti.

2022 2022 Brenguļu

sākumskola

85. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

214902 214902 Trikātas pamatskolas ēkas fasādes

atjaunošana.

2021 2021 Trikātas

pamatskola

86. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

15000 15000 Labiekārtota Trikātas pamatskolas

parka teritorija.

2022 2022 Trikātas

pamatskola

87. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

124675 124675 Pārbūvēta J.Endzelīna Kauguru

pamatskolas apkures sistēma -

ierīkots granulu katls.

2021 2021 J.Endzelīna

Kauguru

pamatskola

88. BKT apvienības

izglītības iestāžu

infrastruktūras

saglabāšana un

uzlabošana

U 2.2.1.

23270 23270 J.Endzelīna Kauguru pamatskolā

veikti telpu kosmētiskie remonti:

1.stāva gaitenī un 1.stāva

spoguļzālē.

2021 2021 J.Endzelīna

Kauguru

pamatskola

Rīcības virziens (S-2) – KULTŪRVIDE - Iedzīvotāju sabiedriskā aktivitāte un radošums, kultūras piedāvājumu daudzveidība, kultūras vērtību



saglabāšana un attīstīšana

Npk. Projekta nosaukums

Atbilstīb
a

stratēģis
kajiem
mērķie
m un
rīcības
virzienie

m

Papi
ldin
ātīb
a ar
citie
m
proj
ekti
em
(Np
k.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie
darbības rezultāti un to
rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības
budžets

ES fondu
finansējums

Privātais
sektors

Citi
finansējuma

avoti

Projekta
uzsākšana

Projekta
ilgums

1. Valmieras Kultūras
centra pārbūve, t.sk.
jaunas kamerzāles
izbūve un pieejamības
nodrošināšana
iedzīvotājiem

SM, S-2,
S-5

S-2,
Nr.2,
S-2,
Nr.3,
S-5
Nr.2

5 500 000 x x x Valmieras Kultūras
centra infrastruktūras
atjaunošana un
pārbūve, t.sk. jaunas
kamerzāles būvniecība
ar palīgtelpām
profesionālās mākslas
pieejamībai, lifta un
kravas lifta izbūve,
iekšējo visa veida
komunikāciju
atjaunošana, ieejas
mezgla, tualetes
pārbūve u.c.Pārbūvēta
ar kultūras mantojumu
saistīta infrastruktūra,
kas vērsta uz kultūras
mantojuma
saglabāšanu un
attīstību. Jaunradīto
pakalpojumu skaits –
viens (nemateriālā
kultūras mantojuma
saglabāšana un
kultūrizglītība)
Apmeklējumu skaita
pieaugums - 5000

2018 2022 Pašvaldī
ba

NĪAP

2. Valmieras Kultūras
centra materiāltehniskās
bāzes pilnveidošana,
aprīkojuma
nodrošināšana
brīvdabas pasākumiem

SM, S-2,
PM, P-3

S-2,
Nr.1,
Nr. 2,
Nr.5 ,
Nr.6

700 000 x x x Valmieras Kultūras
centra
materiāltehniskās bāzes
pilnveidošana, t.sk.
apgaismojuma sistēmas
atjaunošana (gaismas
prožektori, kabeļu

2015 2022 Pašvaldī
ba,

Kultūras
pārvalde



19

komplekti u.c.),
apskaņošanas sistēmas
atjaunošana (skatuves
skaņu tehnika,
mikrofoni, skandas,
jaudas pastiprinātāji,
skatuves monitori,
kabeļu komplekti u.c.),
klavieres u.c. Kvalitatīva
pilsētas kultūras
pasākumu tehniskā
nodrošināšana, t.sk.
brīvdabas skatuves
aprīkojums, nojumes,
kabeļu nosedzošie
sliekšņi, brīvdabas krēsli
u.c

3. Valmieras pilsētas
estrādes
labiekārtošana

SM, S-2,
PM, P-1

S-2,
Nr.4

100 000 x x x Valmieras pilsētas
estrādes infrastruktūras
uzlabošana,
pilnveidošana un
apkārtnes
labiekārtošana, t.sk.
jaunas skatuves
būvniecība, pieejas
nodrošināšana,
nojumes māksliniekiem,
sanitārie mezgli,
apgaismojuma tīkls,
kultūras parka
attīstīšana u.c.

2017 2022 Pašvaldī
ba, NĪAP

4. Valmieras pils,
kultūrvides centra
izveide, Valmieras Sv.
Sīmaņa baznīcas
pulksteņa un zvanu
telpas restaurācija –
projekta “Kultūra,
vēsture un arhitektūra
Gaujas un laika lokos”
ietvaros (SAM 5.5.1.)

SM, S-2,
UM, U-2,
PM, P-1

S-2,
Nr.6,
S-2,
Nr.8

2 294 118 1 294 118 1 000 000 x Livonijas ordeņa
pilsdrupu un
nocietinājumu sistēmas
konservācija, jauna
objekta Valmieras pils
kultūrvides centra
celtniecība pils mūru
saglabāšanas
nodrošināšanai un
muzeja un tūrisma
pakalpojumu sniegšana
vides ekonomiskai un
ekoloģiskai attīstībai.
Valmieras Sv. Sīmaņa
baznīcas pulksteņa un
zvanu telpas

2018 2022 Pašvaldī
ba, NĪAP



restaurācija.
5. Muzeja ēkas “Vecā

aptieka” pārbūve un
integrēšana Kultūrvides
centra apjomā
(SAM 5.5.1.3.kārta
“Valmieras vēsturiskā
centra attīstība”)

SM, S-2,
PM, P-1

2352942 352942 2000000 x Atjaunota ēka un
integrēta Valmieras pils
kultūrvides centra
apjomā

2020 2022 Pašvaldī
ba, NĪAP

6. Ziloņu ielas pārbūve,
integrējot vienotā
senpilsētas
nocietinājumu
kompleksā
(SAM 5.5.1.3.kārta
“Valmieras vēsturiskā
centra attīstība”)

SM, S-2,
PM, P-1

1200000 1200000 x Pārbūvēta Ziloņu iela 2020 2022 Pašvaldī
ba, NĪAP

7. Muzeja izstāžu nama
kosmētiskais remonts un
sistēmu pilnveidošana

SM, S-2 S-2,
Nr.12

30 000 x x x Izstāžu nama sienu un
grīda kosmētiskais
remonts, apgaismojuma
un videonovērošanas
sistēmu pilnveidošana

2016 2023 Pašvaldī
ba,

Pašvaldī
ba, NĪAP

8. Valmieras vēstures
grāmatas “Hanzas
mantojums Valmierā”
sagatavošana un
izdošana

SM, S-2 S-2,
Nr.25

26 000 x x Autoru tekstu un
fotomateriālu
sagatavošana un
apstrāde, grāmatas
korektūra, maketēšana,
dizains, kopsavilkuma
tulkošana. Izdošanas un
drukāšanas izdevumi.

2016 2023 Pašvaldī
ba

9. Valmieras muzeja
zinātniski pētnieciskās
darbības nodrošināšana,
pastāvīgo ekspozīciju un
digitālās ekspozīcijas
modernizācija,
izmantojot pētnieciskā
darba rezultātus

SM, S-2 S-2,
Nr.11

100 000 x x x Pētnieciskā darbība
arhīvos, arheoloģiskie
izrakumi un uzraudzības
darbi, kultūrvēsturisko
objektu inventarizācija,
3D skenēšana.
Restaurēti oriģinālie
priekšmeti ekspozīcijās,
izgatavoti maketi,
mulāžas, vaska figūras,
izbāžņi, ieroču un bruņu
atdarinājumi,
kosmētiskais remonts
ekspozīciju telpās,
pilnveidoti IT un digitālie
risinājumi, izveidotas 3D
projekcijas

2016 2022. Pašvaldī
ba, NĪAP



21

10. Radošo industriju un
laikmetīgās mākslas
centra "Kurtuve" izveide

SM, S-2 70 000 x x x x Valmieras radošo
industriju un laikmetīgās
mākslas centra vietas
pielāgošana
pamatdarbībai

2017 2022 Pašvaldī
ba, NĪAP

11. Pasākuma “Valmieras
Vasaras teātra festivāls”
organizēšana

SM, S-2 480 000 x x x Starptautiska teātra
festivāla organizēšana
Valmierā, popularizējot
profesionālo un teātra
mākslu, t.sk.
nepieciešamā tehniskā
nodrošinājuma iegāde

2015 2022 VDT,
Pašvaldī

ba

13. Valmieras bibliotēkas un
filiālbibliotēku
energoefektivitātes
paaugstināšana,
infrastruktūras attīstība,
telpu paplašināšana

SM, S-2 S-2,
Nr.16
, S-2,
Nr.18
, S-2,
Nr.20

132 000 x x x Veiktas pārbūves,
Valmieras bibliotēkā
ierīkoti verami logi, i,,
attīstīta infrastruktūra
filiālbibliotēkās.
(Zilaiskalns u.c.)

2020 2022 Bibliotēk
as. AP,
NĪAP

14. Valmieras bibliotēkas un

filiālbibliotēku

informācijas un

komunikāciju tehnoloģiju

nodrošinājums un

attīstība

SM, S-2 S-2,
Nr.16
, S-2,
Nr.17

80 000 x x x Atjaunota un attīstīta
informācijas un
komunikāciju
tehnoloģiju
infrastruktūra

2021 2022 Bibliotēk
as, IT
centrs

15. Valmieras bibliotēkas kā
metodiskā un
konsultatīvā centra
publiskajām un izglītības
iestāžu bibliotēkām
pakalpojumu pilnveide,
mūžizglītības
pakalpojumu un digitālā
atbalsta iedzīvotājiem
attīstība

SM, S-2 35 000 x x x Nodrošināti
tālākizglītības pasākumi
Valmieras, apkārtējo
novadu un Vidzemes
reģiona bibliotēku u.c.
kultūras iestāžu
darbiniekiem
Regulāri atjaunota
infrastruktūra, mācību
programmas un
pakalpojumi,t.sk.
digitālais atbalsts
iedzīvotājiem

2020 2022 Bibliotēk
a

16. Valmieras bibliotēkas un

filiālbibliotēku

pakalpojumu attīstība:

lasīšanas veicināšanas,

informācijas un

komunikāciju tehnoloģiju

un mediju projekti,

SM, S-2 S-2,
Nr.18 2000

28 364

x

8 364

1.Dalība UNESCO
Stāstu bibliotēku tīklā

2.Mazsalacas
bibliotēkas projekts
TECH. LIBRARY,

2021 2022 Bibliotēk

a

UNESCO
Latvijas
komiteja

ERASMU



nemateriālā kultūras

mantojuma apzināšanas

un digitalizācijas

projekti.

Sabiedrības līdzdalības

un demokrātijas

veicināšanas projekti.
20000

uzlabot pakalpojumu
pieejamību klientiem ar
redzes traucējumiem

3.Valmieras bibliotēka
projekts
“Eiropas izaicinājums
2021”

2020 2022

S+

Eiropas
Kultūras
fonds

17. Informācijas pakalpojumi

par Eiropas Savienību

plašam iedzīvotāju

lokam

SM, S-2 137 200 74 400 60 000 2 800 Sadarbībā ar Ārlietu
ministriju nodrošināt,
informāciju par ES
(ESIP) - informācijas
pakalpojumi, semināri,
konferences, interaktīvi
pasākumi

2020 2022 Bibliotēk

a, LR

Ārlietu

ministrija

18.. Valmieras novada

bibliotēku krājuma

attīstība

SM, S-2 78 000 78 000 Regulāra grāmatu
jaunieguvumu un
periodisko izdevumu
iegāde. Abonēto datu
bāzu skaita
palielinājums, jauno
informācijas nesēju– e-
grāmatu, datorspēļu
u.c. kolekciju attīstība

2020 2022 Valmiera

s

bibliotēka

un

filiālbiblio

tēkas

19. Koprades darbnīcas

DARE attīstība

1 400 000 X X X X Novada kopienas
iesaiste un koprades
pakalpojumu
pieejamības
nodrošināšana kopienai.

2021 2025 AP, VAA

20.

Energoefektivitātes

uzlabošana Sedas

kultūras namā

Si2, DzV-

11, DzV-

16-1

300 000

x x x Sedas kultūras namā
veikti
energoefektivitātes
uzlabošanas pasākumi

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde

21. Strenču apvienībā esošo

brīvdabas estrāžu

rekonstrukcija, pilnveide

un jaunu brīvdabas

K1, DzV-
3-1

70000 x x x Brīvdabas pasākumu
vietas izveide Sedā un
Jērcēnos elektrība –
apgaismojumam un

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde



23

pasākumu vietu izveide

(tsk. elektrības

pieslēgumi. jaudas

palielinājumi)

apskaņojuma
nodrošināšanai.

22. Strenču apvienības

pašdarbnieku kultūras

dzīves uzlabošana

K2, DzV-
3-1

20000 x x x Tērpu un rekvizītu
nodrošinājums Strenču
apvienības pašdarbības
kolektīviem

2021 2022 Stenču

apvienīb

as

pārvalde

23. Sadraudzības

partnerības stiprināšana

caur kultūras kolektīvu

apmaiņas braucieniem,

Strenču apvienība

K6, DzV-
3-1

14 000 x x x Kultūras kolektīvu
sadraudzības tikšanās,
apmaiņas braucienu,
pieredzes apmaiņa,
partnerības projektu
izstrāde, realizācija

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde

24. Strenču apvienības

kultūras iestāžu materiāli

tehniskās bāzes

pilnveidošana

K9, DzV-
3-1

15000 x x x Mūsdienīgs aprīkojums,
materiāli tehniskās
bāzes atjaunošana,
aprīkojuma iegāde,
tehniskā nodrošinājuma
pilnveidošana (datori,
printeri, projektori u.c.)

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde

25. Strenču apvienības

interaktīvais muzejs

K14,
DzV-3-1
DzV-3-2

100000 x x x Izveidots Strenču
apvienības interaktīvais
muzejs – tajā tiek
piedāvātas iespējas
modernai ekspozīciju
apskatei un interakcijai.
Samazināta tūrisma
sezonalitāte un
veicināts tūrisma
uzņēmējdarbības
potenciāls

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde

26. Muzeja un ekspozīciju

materiāli tehniskās

bāzes izveidošana,

Srenču apvienība

VT10,
DzV-18-2

5 000 x x x Atbilstošas materiāli
tehniskās bāzes
radīšana muzeja
izveides un ekspozīciju
pilnveides vajadzībām

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde

27. Jērcēnmuižas

kompleksa revitalizācija VT5,
DzV-14-2
DzV-14-
3VN-5-2

50 000 x x x Izveidotas vides izziņas
centra telpas. Atjaunots
vēsturiskais parks,
labiekārtota tā teritorija,
velosipēdu novietnes,
uzturētas piknika un
ugunskura vietas.

2021 2022 Strenču

apvienīb

as

pārvalde



28.

Valtenberģu muižas

pagrabstāva remonts,

izveidots apgaismojums,

iekārtota ekspozīcija

VP2

RV6

6 000 6 000 Muižas pagrabstāvā

izveidota vēsturiskā

ekspozīcija.

Remontdarbi, tehniskais

iekārtojums, interjera

izveide, ekspozīcijas

iekārtošana

2023 2023 Mazalaca

s novada

muzejs

29.

Rekonstrukcijas darbi

Mazsalacas kultūras

centrā

VP2

RV6

97 500 97 500 Projekti un

rekonstrukcija (KC

senajā daļā un

saimniecības ēkā)

2021 2023 Mazsalac

as

kultūras

centrs

30.

Sekmēt Valtenberģu

muižas kultūrvēsturiskā

mantojuma

apsaimniekošanu un

aizsardzību

VP2

RV6

73 000 73 000 Veikta Valtenberģu

muižas kompleksa

apsaimniekošana un

aizsardzība- pārseguma

izbūve muižai un klēts

jumta remonts Parka

iela 31

2021 2022

Mazsalac

as

apvienīb

as

pārvalde

31.

Valtenberģu muižas

kompleksa terases

rekonstrukcija

VP2

RV6

142 000 142 000 ESF

?

Veikta Valtenberģu

muižas kompleksa

terases rekonstrukcija

(izstrādāts tehniskais

projekts)

2021 2023

Mazsalac

as

apvienīb

as

pārvalde,

NĪAN,

AP

32.

Burtnieku apvienības

esošo brīvdabas estrāžu

rekonstrukcija

VTP1 150000 150000 Esošo brīvdabas

estrāžu funkcionalitātes

uzlabošana – skatuves

zonu un to elementu

izbūve un/vai

atjaunošana, skatītāju

zonu labiekārtošana,

apgaismojuma izbūve,

labierīcību

2022 2024 Burtnieku

apvienība

s

saimnieci

skā

nodaļa



25

nodrošinājums,

atkritumu urnu

uzstādīšana, un citi

infrastruktūras

labiekārtošanas darbi

atbilstoši konkrētās

estrādes tehniskajam

stāvoklim.

33.

Valmieras pagasta

kultūras nama

rekonstrukcija un

materiāli tehniskās

bāzes pilnveide

VTP1 800000 800000 1) Valmieras pagasta

kultūras nama

kosmētiskais remonts

lielajā zālē un tualetēs

(apmeklētāju).

2) Iegādāts tehniskais

nodrošinājums lielās

zāles skatuvei: LED

gaismas 3 tiltiem (kopā

apt. 12-16

prožektoriem), jaunas

kulises (melnas),

3) Izveidoti vides

reklāmu stendi, kuros

publicēt lielākos

pasākumus un iespējas

Valmieras pagasta

kultūras namā.

4) Valmieras pagasta

kultūras nama pārbūve

2022 2023 Burtnieku

apvienība

s

pārvalde,

Valmieras

pagasta

kultūras

nams

34.

Rencēnu kultūras nama

infrastruktūras pilnveide

VTP1 90000 90000 Veikts ārsienu remonts,

u.c. darbi.

2022 2024 Burtnieku

apvienīb

a,

Rencēnu

kultūras

nams

35.

Burtnieku ezera muzeja

piedāvājuma

pilnveidošana

VTP3 50000 15000 35000 Iekārtotas muzejam

piemērotas telpas,

Pilnveidots muzeja

aprīkojums, ekspozīcija

2021 2023 Burtnieku

bibliotēka

,

Burtnieku



apvienīb

as

Saimniec

iskā

nodaļa,

AP

36.

Ēveles muižas un parka

revitalizācija

VTP3 31 627 4 627 27 000 Veikta Ēveles muižas

parka un vēsturiskā dīķa

sakārtošana, atbilstoši

apmeklētāju

vajadzībām, integrējot

to ar Ēveles estrādes

infrastruktūru un

vēsturisko muižas ēku

izmantošanu .

2022 2023 Burtnieku

apvienīb

as

pārvalde

37.

Ēkas Valmieras ielā 5,

Matīšos izmantošanas

mērķa maiņa

VTP1 300 000 150 000 150 000 Ēki Valmieras ielā 5,

Matīšos noteikts jauns

izmantošanas mērķis,

nepieciešamības

gadījumā veicot ēkas

pārprojektēšanu un

pārbūvi, kas var ietvert,

fasādes remontu,

siltināšanu, logu, jumta,

iekšējās apkures

sistēmas un

elektroinstalāciju

nomaiņu.

2022 2025 Burtnieku

apvienība

s

pārvalde

38.

Tradicionālo kultūras

pasākumu kvalitātes un

pieejamības uzlabošana

un dažādošana BKT

apvienībā

U 1.4.1. 100000 100000 Beverīnas novada

kultūras namos

papildināts skaņu un

gaismu aparatūras

klāsts, iegādāts

inventārs dažādu

aktivitāšu

2021 2022 BKT

kultūras

namu

vadītāji,

Kultūras

centra

vadītājs



27

nodrošināšanai,

saglabāti un uzlaboti

novada tradicionālie

pasākumi, veidotas

jaunas tradīcijas

pasākumu dažādošanai

novadā.

39.

Atbalsts latviešu tautas

tradicionālo kultūras

vērtību saglabāšanai un

veicināšanai caur

tradicionālajiem

pasākumiem un

pašdarbības kolektīviem

BKT apvienībā

U 1.4.1. 89000 81780 7220 Saglabāts nemainīgs

amatiermākslas

kolektīvu skaits.

Nodrošināts

finansējums

amatiermākslas

kolektīvu vadīšanai,

sadraudzības

pasākumiem, kolektīvu

tērpu iegādei.

Iedzīvotājiem

nodrošināti bezmaksas

pašdarbnieku koletīvu

koncerti. Saglabāti un

pilnveidoti latviešu

kultūras tradicionālie

svētki, pasākumi.

2021 2022 BKT

kultūras

namu

vadītāji,

Kultūras

centra

vadītājs

40.

Kultūras pakalpojumu

infrastruktūras kvalitātes

un pieejamības

sablabāšana un

uzlabošana BKT

apvienībā

U 2.2.3. 2000 2000 Turpināta Mūrmuižas un

Trikātas estrādes

labiekārtošana.

2021 2022 BKT

kultūras

namu

vadītāji,

Kultūras

centra

vadītājs

41.

Kultūras pakalpojumu

infrastruktūras kvalitātes

un pieejamības

sablabāšana un

uzlabošana BKT

U 2.2.3. 156477 156477 Veikts Brenguļu kultūras

nama zāles remonts,

nomainīti skatuves

aizkari.

2021 2021 Brenguļu

kultūras

nams



apvienībā

42.

BKT apvienības kultūras

un vēsturiskā

mantojuma

saglabāšana, attīstība,

efektīva izmantošana, un

atpazīstamības

veicināšana

U 3.3.1. 11000 11000 Apkopoti, saglabāti,

digitalizēti un publicēti

Beverīnas novada

kultūrvēstures materiāli.

Mūrmuižas

nocietinājuma torņa,

Trikātas un Pekas

pilskalna, ģenerāļa

J.Baloža mājvietas u.c.

kultūrvēsturs

mantojuma objektu

apsaimniekošana

Beverīnas novada

teritorijā. Saglabāta,

uzturēta un aktualizēta

mājaslapa:

www.trikatasvesture.bev

erina.lv

2021 2022 Kultūras

centrs,

AP

43.

Kultūrizglītības

veicināšana BKT

apvienībā

U.3.3.1. 7400 7400 Saglabātas un

pilveidotas Mūrmuižas

Tautas universitātes

nodarbības

2021 2022 BKT

apvienīb

as

pārvalde

44.

Ugunsdrošības

sistēmas pārbūve un

vides pieejamības

sakārtošana Vaidavas

kultūras un

amatniecības centrā

P3 RV

3.1.

100 000 100 000 Pārbūvēta un atjaunota

ugunsdrošības sistēma

atbilstoši normatīvajiem

regulējumiem,

nodrošināti vides

pieejamības risinājumi

2022 2022

Kocēnu

apvienīb

as

pārvalde,

NĪAP, AP,

Kultūras

pārvalde

45.

Dziesmusvētku takas

izveidošana Dikļos

P3 RV

3.1.

20 000 2 000 18 000 Izveidota interaktīva

pastaigu taka Dikļos ar

2022 2023

Kocēnu

apvienīb

as



29

mērķi iepazīstināt

vietējos iedzīvotājus un

tūristus ar pirmo

dziesmusvētku

mantojumu.

pārvalde,

AP



Rīcības virziens (S-3) – VESELĪGS DZĪVESVEIDS, AKTĪVĀ ATPŪTA UN SPORTS–Veselīgs dzīvesveids, tautas un profesionālā sporta un aktīvās

atpūtas attīstība

Npk. Projekta nosaukums

Atbilstī

ba

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzieni

em

Papi

ldinā

tība

ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības

rezultāti un to

rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. VOC sporta kompleksa jumta

remonts (Rīgas ielā 91,

Valmierā)

SM, S-3,

PM, P-1

50 000 x x Atjaunots VOC

sporta

kompleksa jumta

segums

2015 2023 VOC

2. VOC sporta kompleksa skaņu

aparatūras iegāde (Rīgas ielā

91, Valmierā)

SM, S-3 20 000 x x Iegādāta skaņas

aparatūra VOC

sporta

kompleksam

2015 2022 VOC

3. „Daliņu” pludmales un

volejbola laukumu pārbūve

SM, S-3,

PM, P-1

S-3

Nr.10

20 000 x x Labiekārtota

pludmale un

atjaunoti

volejbola

laukumi

2015 2022 VOC,

NĪAP, AP

4. Veselīga dzīvesveida un

aktīvās atpūtas infrastruktūras

attīstība, t.sk.

SM, S-3 S-3

Nr.9,

S-3

Nr.11,

S-3

Nr.12,

P-1

Nr.6,

P-1

Nr.7,

P-1

Nr.10

800 000 x x x x Sporta un

aktīvās atpūtas

laukumu un

infrastruktūras

sakārtošana un

pilnveidošana,

dodot

iedzīvotājiem

iespējas

nodarboties ar

dažādiem sporta

veidiem

2015 2022 Pašvaldība

5. Āra trenažieru uzstādīšana

(aktīvās atpūtas laukuma

SM, S-3,

PM, P-1

S-3

Nr.10

78 000 x x x Aktīvās atpūtas

laukuma izveide

2015 2022 NĪAP,

Pašvaldība,



31

izveide) AP

6. Airēšanas bāzes “Krāces”

pārbūve un teritorijas

labiekārtošana

SM, S-1,

S-3, PM,

P-1

75 000 x x x Airēšanas bāzes

pārbūve un

teritorijas

labiekārtošana

2016 2022 NĪAP,

Pašvaldība,

AP, VBSS,

VIP

7. Sporta objektu

materiāltehniskās bāzes

attīstība

SM, S-3 S-1

Nr.17

56 000 x x x Sporta inventāra

iegāde

Valmieras

izglītības

iestādēm un

Valmieras Bērnu

sporta skolai

2015 2022 IP, VBSS

8. Sporta un atpūtas zonu

infrastruktūras uzlabošana

Strenču apvienībā

I9, DzV-

1-2

15000 x x x Pludmales

volejbola

laukumu

pilnveide.

Skatītāju zonas

labiekārtošana

sporta laukumā

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde

9. Rotaļu – aktivitāšu

nodrošināšana Strenču

apvienībā

I10,

DzV-1-2

50000 x x x Pilnveidots

esoššais un

izveidots jauns

bērnu rotaļu

laukums Sedā

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde

10. Sporta inventārs izglītojamiem

Strenču apvienības pārvaldē

I11, DzV-

1-2

5000 x x x Hokeja spēles

inventāra iegāde

sporta stundu

nodrošinājumam

un bērnu hokeja

turnītu

rīkošanai.Iegādā

ti 2 komandu

pilni inventāra

komplekti

hokejam

2021 2022 Strenču

apvienība

s pārvalde

11. Basketbola laukuma un

vingrošanas laukuma

atjaunošana pie Naukšēnu

vidusskolas

RV7

7.2.1.

150 000 150 000 Atjaunots

basketbola

laukums un

vingrošanas

laukums

2021 2024 Naukšēnu

apvienības

pārvalde



12. Naukšēnu sporta stadiona

infrastruktūras rekonstrukcija,

II kārta

RV7

7.2.1.

20 000 20000 Atjaunots

tiesnešu namiņš

2022 2022 Naukšēnu

apvienības

pārvalde

13. Aktīvās atpūtas laukumu

izveide bērniem un ģimenēm

brīvā laika veselīgai

pavadīšanai Burtnieku

apvienībā

VTP3 40000 20000 20000 Izveidoti aktīvās

atpūtas laukumi

bērniem un

ģimenēm brīvā

laika

pavadīšanas

dažādošanai

2021 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

AP

14. Burtnieku ezera Matīšu

pludmales labiekārtošana

30000 3000 27000 Attīrīta un

paplašināta

pludmale.

Pievesta smilts.

Uzstādīta

pludmalei

nepieciešamā

infrastruktūra -

ģērbtuves,

atkritumu urnas,

tualete.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

AP

15. Velotrases izbūve Viestura

laukumā, Rūjienā projektēšana

un I kārtas izbūve

"VTP1

RV 4

VTP4"

RV14

211750 Izbūvēta

velotrases I kārta

2022 2022 Rūjienas

apvienības

pārvalde

16. Sporta un aktīvās atpūtas

pasākumu kvalitātes un

pieejamības uzlabošana un

dažādošana BKT apvienībā

U 1.5.1.

20200 20200

Turpināta BKT

apvienības

pagastu centru

labiekārtošana ar

āra sporta

elementiem un

atpūtas vietām.

2021 2022 BKT

apvienībs

pārvalde



33

Uzlabota centa

“Kaimiņi”

pieejamība

novada

iedzīvotājiem un

materiāli

tehniskā bāze

sporta

aktivitātēm.

Saglabātas un

uzlabotas

novada sporta

aktivitātes un

veidoti jauni

pasākumi

atbilstoši

gadalaikam,

iedzīvotāju

pieprasījumam.

17. Pastaigu takas labiekārtošana

gar Mazbriedes upi Dikļu

ciemā

P4

20 000 2000 18 000

Labiekārtota

taka gar

Mazbriedes upi

Dikļu ciemā

pastaigām un

sportiskām

aktivitātēm

2022 2023 AP, Kocēnu

apvienības

pārvalde



Rīcības virziens (S-4) – VIDES APZIŅA– Vides apziņas veicināšana

Npk

.
Projekta nosaukums

Atbilstīb

a

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzienie

m

Papi

ldinā

tība

ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments (euro)

Projekta plānotie

darbības rezultāti un

to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējum

a avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Vides apziņas veidošana S-4, S-1,
S-5, U-3,

D-5

S-4
Nr.2,
D-5
Nr.4

40 000 x x x Izstrādāta un
ieviesta vides
politika, nodrošināta
vides izglītība,
dažāda veida
informatīvo materiālu
sagatavošana, vides
pasākumi, vides
pētījumi

2015 2022 ZAAO, VŪ,
DAP, PDF

u.c.

2. Iedzīvotāju videi
draudzīgas apziņas
veidošana BKT apvienībā

U 1.6.1. 400 400 Veikti dažādi videi
draudzīgas apziņas
veidošanas
pasākumi: dalība
semināros,
iedzīvotāju
informēšana un
pasākumu
organizēšana par
vides aktualitātēm,
kā arī praktiskās
apmācības

2021 2022 BKT
apvienības
pārvalde

3. BKT apvienības ūdenstilpju
apsaimniekošanas
pasākumu nodrošināšana

U 1.6.2. 10300 10300 Par ūdenstilpju
apsaimniekošanu
noslēgts deleģējuma
līgums ar biedrību
“Beverīnas ūdeņi”.
Veikta zivju
pavairošana novada
ūdenstilpēs. Veikta
novada teritorijā
esošo upju krastu
tīrīšana.

2021 2023 BKT
apvienības
pārvalde,
biedrība

“Beverīnas
ūdeņi”



35

4. Burtnieka ezera un citu
Burtnieku apvienības
ūdenstilpju un to apkaimes
teritoriju ilgtspējīgas
apsaimniekošanas
īstenošana

VTP3 120000 84000 36000 Burtnieka apvienības
ūdenstipes ilgtspējīgi
apsaimniekotas, t.sk.
veikta ūdensaugu
pļaušana, pavairoti
zivju resursi, par
ezeru un upju
apsaimniekošanu
informēti tiem
pieguļušo teritoriju
īpašnieki, uzņēmēji,
sabiedrība

2022 2025 Burtnieku
apvienības
pārvaldes
Saimniecis
kā nodaļa,
dabas
resursu

speciālists

5. Zivju resursu aizsardzības
Burtnieku ezerā īstenošana

150000 20000 130000 Pilnveidoti zivju
resursu aizsardzības
pasākumui Burtnieka
ezerā, iegādāts (un
regulāri atjaunots)
aprīkokums zvejas
kontrolei, kā arī
zvejas kontroli
veicēju ekipējums

2022 2025 Burtnieku
apvienības
pārvaldes
Saimniecis
kā nodaļa,
dabas
resursu

speciālists

6. Zivsaimnieciskās
ekspluatācijas noteikumu
izstrāde Ķiruma ezeram

3000 400 2600 Radīts zinātnē
balstīts pamats
pārdomātu uz ūdeņu
ekosistēmu
uzlabošanu un
ūdenstilpēm
pieguļošo teritoriju
43.sociālekonomisko
attīstību vērstu
lēmumu pieņemšanu

2021 2021 Burtnieku
apvienības
pārvaldes
Saimniecis
kā nodaļa,
dabas
resursu

speciālists

7. Pielietojamu pētījumu par
ūdenstilpju ekoloģiskā
stāvokļa uzlabošanu un
ūdenstipju izmantošanu
veikšana

50000 25000 25000 Veikti pētījumi par
zivju un citu
ūdenstilpju resursu
(sapropelis u.c.)
ilgspējīgu
izmantošanu,
izstrādāti
pārdomātas
ūdenstipju
apsainiekošanai
veikšanai
nepieciešamie ūdeņu
un tiem pieguļošo
teritoriju attīstības,
t.sk. telpiskās

2022 2025 Burtnieku
apvienības
pārvaldes
Saimniecis
kā nodaļa,
dabas
resursu

speciālists



attīstības, dokumenti
8. Kompleksu Burtnieka

ezera un citu Burtnieku
apvienības ūdenstilpju
apsaimniekošanas projektu
īstenošana

100000 25000 75000 Piesaistot LIFE,
Latvijas AP SAM u.c.
finanšu instrumentu
līdzekļus, balstoties
uz pielietojamu
pētījumu par
ūdenstilpju
ekoloģiskā stāvokļa
uzlabošanu un
ūdenstilpju resursu
ilgtspējīgu
izmantošanu
rezultātiem, īstenoti
kompleksi Burtnieka
ezera un citu
Burtnieku apvienības
ūdens objektu
apsaimniekošanas
projekti

2022 2024 Burtnieku
apvienības
pārvalde

9. Vides kvalitātes un dabas
resursu uzlabošana,
kontroles un aizsardzības
pasākumu nodrošināšana
BKT apvienībā

U 1.6.2. 22760 22760 Veikta mežu
ekonomiskās
uzlabošana un
dabas teritorijas
attīrīšana/
sakārtošana. Veikti
pasākumi klaiņojošo,
bezsaimnieka
dzīvnieku skaita
samazināšana.
Iegādāts inventārs
vides un dabas
resursu kontroles un
aizsardzības
pasākumu
nodrošināšanai.

2021 2022 BKT
apvienības
pārvalde

10. Mazsalacas apvienības
pašvaldības meža resursu
ilgtspējīga
apsaimniekošana

VP1

RV3

70 400 70 400 Meža
apsaimniekošanas
plānu izstrāde,
mežizstrāde, mežu
novērtēšana.Uzlabot
a meža ekonomiskā
vērtība, Mākslīgā
mežu atjaunošana
un kopšana

2021 2023 Mazsalaca
s

apvienības
pārvalde,

AP



37

Rīcības virziens (S-5) – SABIEDRISKĀ AKTIVITĀTE–Sabiedrības iniciatīvu, līdzdalības un iekļaušanas veicināšana

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstī

ba

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzieni

em

Papi

ldinā

tība

ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības rezultāti

un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējum

a avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Organizēt pasākumus un

konkursus jauniešu

mērķauditorijai

SM, S-5 U-3

Nr.1

47 000 x Organizēti

pasākumi un

projektu konkursi

jauniešu

mērķauditorijai

Atbalstītas

jauniešu

organizācijas un

iniciatīvas grupas

2015 2022 Vinda, NVO,

VIP,

Pašvaldība

2. Atbalsta sistēmas izveide un

ieviešana personām ar

speciālām vajadzībām un

atbalstāmajām grupām

SM, S-5 S-1

Nr.20,

S-1

Nr.21,

S-2

Nr.1,

D-1

Nr.3

50 000 x x x x Personām ar

speciālām

vajadzībām un

atbalstāmajām

grupām pieejami

pasākumi un

nodrošināta

iekļaušanās

sabiedrībā

2015 2022 SLP,

Kultūras

iestādes

3. Veicināt sociālās atstumtības

riskam pakļauto personu

informēšanu un iesaistīšanu

aktivitātēs

SM, S-5 D-4

Nr.3

100 000 x x x x Aktivitātes, kas

veicina sociālās

atstumtības riskam

pakļauto personu

iesaistīšanu

2015 2022 SLP, Vinda,

VOC,KC,VI

P

4.

Atbalsts nevalstiskajām un

reliģiskajām organizācijām,

neformālajām iedzīvotāju

iniciatīvu grupām sabiedriski

SM, S-5 20 000 20 000 Katru gadu īstenots

grantu konkurss

nevalstiskajām un

reliģiskajām

2022 2022

AP



nozīmīgu projektu

īstenošanā.

organizācijām un

iedzīvotāju

iniciatīvu grupām

sabiedriski

nozīmīgu projektu

īstenošanai, kā arī

piešķirts

līdzfinansējums ES

un citu fondu

finansētu projektu

īstenošanai.

5.

Līdzdalības budžeta projektu

konkursi- inovatīvs

iedzīvotāju līdzdalības rīks

SM, S-5 30 000 20 000 Organizēts

līdzdalības projektu

ideju konkurss,

realizētas labākās

idejas

2022 2022

AP, NVO



39

Stratēģiskais mērķis (UM) – UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBA

Rīcības virziens (U-1) – UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDE– Stabila un atbalstoša vide uzņēmējdarbībai (t.sk. mazajiem un vidējiem komersantiem),

uzņēmējdarbības infrastruktūras un industriālo teritoriju attīstīšana

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbils

tība

strat

ēģisk

ajiem

mērķi

em

un

rīcība

s

virzie

niem

Pa

pil

din

ātī

ba

ar

citi

em

pro

jek

tie

m

(N

pk.

)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments (euro vai %)

Projekta plānotie

darbības rezultāti un to

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Valmieras uzņēmumu
popularizēšana un
dalība
starptautiskajās
izstādēs

UM,
U-1

U-2
Nr.2
, U-
3

Nr.1

32 600 x x x Veikta Valmieras
uzņēmumu
popularizēšana un
ņemta dalība
starptautiskajās
izstādēs, biznesa
misijās, vizītēs

2015 2022 Pašvaldība

, LTRK,
VAA

2. Atbalsts jaunu
pakalpojumu un
ražošanas
uzņēmumu attīstībai,
uzņēmējdarbības
jautājumu
kontaktpunkta izveide

UM,
U-1

U-3
Nr.1

5 413 223 x 5 413 223 Atbalstīta VBII darbība
Uzņēmējiem nodrošināts
atbalsts un konsultācijas

2015 2022 Pašvaldība

, LTRK,
biedrība
“Uzņēmēj
u klubs”

3. Partnerība Vidzemes
reģiona klasteros,
veicinot klasteru
stratēģisko attīstību

UM,
U-1

U-2
Nr.4
, U-
3

Nr.3

25 000 25 000 Valmieras uzņēmumu
iesaiste klasteros

2016 2022 Pašvaldība

, LTRK,
VAA

4. Atbalsts
komercdarbības
attīstībai – Abula ielas
pārbūve (SAM 5.6.2.)

PM, P-
4, DM,
D-4

124 200 24 200 100 000 6 050 (Valsts
budžeta dotācija
pašvaldībām)

Veikta Abula ielas un
nepieciešamo
inženierkomunikāciju
pārbūve
Jaunu darbavietu izveide

2021 2022 Pašvaldība
, AP, NĪAP



– 1 darba vietas un
privāto uzņēmumu
piesaistītās investīcijas-
50 000 EUR, atbalstīto
komersantu skaits – 1.

5. Vidzemes aprites
ekonomikas
pilotprojekts

UM,
U-1

172 092
164

X X X X Aprites ekonomikas
Biznesa atbalsta centra
izveide, tai skaitā zaļās
transformācijas
ieviešana reģiona
ekonomikā; Aprites
ekonomikas industriālo
teritoriju Valmierā
infrastruktūras izveide,
tai skaitā investīcijas
objektu atjaunošana
attīrīšana, sanācija,
zemes atjaunošana un
esošu objektu
pielāgošana jaunam
mērķim; Kvalificēta
darbaspēka
sagatavošana aprites
ekonomikas prioritārajās
nozarēs (nišās) visos
izglītības līmeņos;
Pasākumi energoresursu
izmaksu samazināšanai
un enerģijas ražošanas
efektivitātei no
atjaunojamajiem
resursiem; Nacionālo un
ārvalstu investīciju
piesaiste; Vidzemes
aprites ekonomikas
tirgus izveide un
veicināša; Talantu
piesaistes programma.

2019 2022 Pašvaldība
, VAA,

uzņēmēji
un citas

organizācij
as

6. Vidzemes
nodarbinātības
inovāciju programma

UM,
U-1

16 654 843 X X Investīcijas ēkās,
koprades infrastruktūrā
un izglītības
infrastruktūrā; Aktivitātes
talantu, biznesa vides un
klastera aktivitāšu
atbalstam, Projekta
vadība un komunikācija

2022 2022 Pašvaldība
, VAA, citas
Vidzemes
reģiona

pašvaldība
s, citas

organizācij
as



41

7. Uzņēmējdarbības
atbalsta programma
inovāciju ieviešanai
uzņēmumos

UM,
U-1

2 000 000 X X Nodrošināt lokālus
biznesa atbalsta un
tīklošanās pasākumus,
realizēt lokālas un
reģionālas
uzņēmējdarbības vides
attīstīšanas aktivitātes,
investīciju piesaiste uz
pašvaldības teritoriju un
piešķirt inovāciju grantus
(ZĪLE) uzņēmumu
attīstībai un inovāciju
ieviešanai uzņēmumos.

2022 2022 VAA,
pašvaldība

8.

Eiropas Digitālā
inovāciju centra
Vidzemes nodaļas
izveide Valmierā

UM,
U-1

1 000 000 X X Uzņēmumu digitālā
brieduma auditu
veikšana, konsultāciju un
pakalpojumu sniegšana,
kā arī finansējuma
piešķiršana, lai veicinātu
uzņēmumu digitālo
briedumu.

2022 2022 VAA,
pašvaldība,
uzņēmumi

9. Mākslīgā intelekta
testēšanas vides,
poligona attīstība.

UM,
U-1

500 000 X X Mākslīgā intelekta
testēšanas vides,
poligona attīstība
industriālajās teritorijās
Valmieras novadā.

2022 2022 VAA,
pašvaldība,
uzņēmumi

10.

Nodrošināt ražošanas
teritoriju, ēku un telpu
piedāvājumu
uzņēmējdarbības
attīstībai Strenču
apvienībā

VN-2-
1

500 000 x x x Izveidotas ražošanas
teritorijas uz pašvaldībai
piederošiem zemes
gabaliem, nodrošināti
piebraucamie ceļi un
komunikācijas uz
ražošanas teritorijām
uzņēmējdarbības
attīstībai

2022 2022 Strenču
apvienība

11.

Autoceļa Pluķi –
Strūciņas PC 8
Seguma
rekonstrukcija 3,9 km

C6,
DzV-
9VN-2

VN-3

25 000 x x x Posmā Pluķi – Strūciņas
PC 8 veikta ceļa seguma
rekonstrukcija, atbalstīta
uzņēmējdarbība

2022 2022 Strenču
apvienība

12.

Valmieras novada VP1 50 000 50 000 Atbalstīti 10 projekti 2022 2022 KPUAN,



projektu konkurss

komercdarbības

atbalstam

RV1.

AP,VAA

13.

Rūjienas tūrisma,

uzņēmējdarbības,

amatnieku apmācību,

attālinātā darba un

radošā centra "Amatu

sēta" izveide Rīgas

ielā 8

VTP3,

RV9

800 000 800 000 Izveidots tūrisma,

uzņēmējdarbības,

attālināta darba un

radošais centrs.

Izveidots amatu

apmācības centrs

esošajiem un topošajiem

amatniekiem. Iegādātas

un uzstādītas Iekārtas,

tehnika, aprīkojums,

informācijas tehnoloģiju

un programmu

nodrošinājums un

izveidota infrastruktūras

sabiedrisko aktivitāšu

dažādošana vietējiem

iedzīvotājiem

2022 2023 Rūjienas

apvienība,

Nekustamo

īpašumu

nodaļa, AP

14.

Daudzfunkcionālās

ēkas “Pagastmāja”

Mūrmuižā, Kauguru

pagastā

rekonstrukcija

U

3.1.1.

1500000 1500000 Pašvaldības

administratīvās ēkas

“Pagastmāja” pārbūve

par daudzfunkcionālu

ēku (administrācijas

telpas, biroji)

2018 2022 BKT

apvienības

pārvalde

15.

Sadarbības

pasākumu ar

uzņēmējiem ieviešana

novadā

U

3.2.2.

5000 5000 Noorganizētas

pašvaldības un

uzņēmēju tikšanās.

Sekmēta vienas un

dažādu nozaru uzņēmēju

sadarbība.

2022 2022 KPUAN,

AP, VAA



43

Rīcības virziens (U-2) – TŪRISMS – Konkurētspējīgas tūrisma vides, infrastruktūras un inovatīva tūrisma piedāvājuma attīstīšana Valmieras un

apkārtējo novadu kā tūrisma galamērķa stiprināšanai

N
pk

Projekta
nosaukums

Atbilstī
ba

stratēģi
skajiem
mērķie
m un
rīcības
virzieni
em

Pap
ildin
ātīb
a ar
citie
m
proj
ekti
em
(Np
k.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie darbības
rezultāti un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldīb
as

budžets

ES fondu
finansējums

Privātais
sektors

Citi
finansēju
ma avoti

Projekta
uzsākšan

a

Projekta
ilgums

1.
Valmieras tūrisma

aktivitāšu
īstenošana

UM, U-2,
U-3, U-1,
DM, D-5

U-1
Nr.1,
U-2
Nr.6

210 000 x x x Dažādu iespieddarbu
sagatavošana
Tūrisma konferences un citu
pasākumu rīkošana, dalība
starptautiskajās izstādēs

2015 2022 TP, GNP klasteris,
VTA, Pašvaldība

VPR

2. Jauna portāla
visitalmiera.lv

izstrāde

UM, U-2,
U-3, DM,

D-5

10 000 x Izstrādāts jauns portāls ērtai
tūrisma informācijas
sniegšanai un pilsētas
atpazīstamības veidošanai

2015 2022` Pašvaldība, IT

3.

Tūrisma klasteru
un citu

sadarbības
tīklojumu
attīstīšana

UM, U-2,
U-3, DM,

D-5

U-1
Nr.3,
U-3
Nr.3

40 000 x x x GNP klastera aktivitāšu
īstenošana, Valmieras un
apkārtējo novadu tūrisma
uzņēmēju sadarbība, VTA,
Via Hanseatica, Hanzas

pilsētu tīklojums

2015 2022 Pašvaldība, TP

4.

Igaunijas

mērķauditorijas

tūrisma piesaistes

kampaņas

Valmieras pilsētas

un novada tūrisma

galamērķī

U-2, 4 500 x Video izstrāde, kampaņa

Igauņu medijos, žurnālistu

vizītes, kampaņas

reprezentatīvie materiāli

tūrisma / viesmīlības

uzņēmumos

2021 2022 Pašvaldība, TP

5.

Vietējo iedzīvotāju

/ kopienas

U-2, 1000 x x Mājas kafejnīcu ar LIAA

TD, Lauku ceļotāja, VID un

2021 2022 Pašvaldība,TP,

LIAA TD



iesaistes

veicināšana un

jaunu tūrisma

piedāvājumu

veicināšana

PVD atbalstu, dienas,

iesaistot vietējos novada

iedzīvotājus.

6.

Valmieras novada

tūrisma stratēģijas

izstrāde un

ieviešana

U-2 5 000 x x Jaunā Valmieras novada

tūrisma stratēģijas izstrāde,

rīcības plāns tekošajiem

gadiem

2021 2022 Pašvaldība,TP

7.

Nišas tūrisma

attīstība - gardēžu

tūrisms

U-2 2000 x Valmieras restorānu nedēļas Pašvaldība,TP

8.

Tūrisma maršrutu

un taku attīstība

U-2 5 000 x x Jaunu tūrisma maršrutu

marķēšana, esošo maršrutu

uzturēšana, taku tīkla

savstarpēja savienošana un

atrtīstība , tūrisma

infrastruktūras attīstīšana

tajās

2022 2023 Pašvaldība,TP

9.

Vietējā tūrisma

veicināšanas

aktivitātes Latvijas

tūrisma tirgū

U-2 4 000 x Tūrisma ceļošanas akcija,

video materiāli par

Valmieras tūrisma

galamērķi, reprezentatīvie

materiāli (Valmieras ielu

stāsti, tematiskās

ekskursijas, aktīvā tūrisma

pārgājieni u.c. )

2021 2022 Pašvaldība,TP

10.

Valmiermuižas

torņa

rekonstrukcija un

Valmiermuižas

VTP2 200000 60000 140000 Valmiermuižas

kultūrvēstures izziņas centra

izveide reģiona nozīmes

arhitektūras piemineklī

2022 2024 Burtnieku

apvienības

pārvalde, TP, NĪAP



45

kultūrvēstures

izziņas centra

izveide

Valmiermuižas tornī.

11.

Ziemeļvidzemes

dabas un

kultūrvēstures

izziņas centra

izveide Burtniekos

VTP2 800000 240000 560000 Valsts kultūras pieminekļu -

ēku Ezera ielā 6 un 8,

Burtnieku ciemā pārbūve

Ziemeļvidzemes dabas un

kultūrvēstures izziņas centra

izveides vajadzībām

2022 2025 Burtnieku

apvienības

pārvalde, TP, NĪAP

12.

Tūrisma

infrastruktūras

attīstība Burtnieku

apvienībā

VTP2 100000 30000 70000 Pilnveidota tūrisma

infrastruktūra, t.sk. dabas

un kultūrvēstures tūrisma

infrastuktūra, it īpaši

nozīmīgākajos novada

Burtnieku apvienības

tūrisma objektos, piem.,

Valmiermuižā

(kultūrvēstures izziņas

maršruta Valmiermuižas

vēsturiskās apbūves

teritorijā izveide), Burtnieku

ezerā un tā apkārtnē

(velomaršruta apkārt

Burtnieka ezeram

attīstīšana), Gaujas krastos.

2021 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde, TP

13.

Projekta “Jaunu

tūrisma

infrastruktūras

objektu izveide

tūrisma - maršrutā

Gaujas Stāvo

krastu Sajūtu

parks - Sīmanēnu

svētozols”

ieviešana, Latvijas

30000 3000 27000 Pilnveidota un attīstīta

infrastruktūra Valmieras

novadā un Burtnieku

apvienībā; maršruts

perspektīvā pagarināms līdz

Strenču pilsētai

2021 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde, TP



Vides

aizsardzības

fonda finansējums

14.

Kājnieku tilta

izveide pār Sedu

un tūrisma

infrastruktūras

sakārtošana pie

Spiģu alas

30000 3000 27000 Sakārtota tūristiem un

novada iedzīvotājiem

pieejama infrastruktūra,

jauna reģionāla mēroga

tūrisma maršruta, iekļaujot

Sedas upes apkārtni,

Naukšēnu un Rencēnu

pagastus, izveide

2021 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde, TP, NĪAP

15.

Gājēju titiņa

būvniecība pār

Briedes upi

Zilākalna pagastā

P4

RV 4.1.

50 000 50 000 Gājēju tiltiņa būvniecība pār

Briedes upi Zilākalna

pagastā; Zaļā dzelzceļa

infrastruktūras uzlabošana

2022 2022 AP, Kocēnu

apvienības

pārvalde, NĪAP

16.

“Cult-CreaTE”:

“Kultūras un

radošo nozaru

ieguldījums

Eiropas kultūras

un radošajā

tūrismā”

P4

RV 4.1.

32 300 5700 26 600 Veicināta radošo industriju

attīstība tūrismā, jauni

tūrisma produkti

2018 2022 AP, TP

17.

Sliežu velosipēdu

pieturvietas

infrastruktūras

uzlabošana

(stacijas

būvniecība)

P4

RV 4.1.

50 000 20 000 30 000 Tūrisma infrastruktūras

attīstība, sliežu velo stacijas

izbūve

2022 2023 AP, TP, ZKAC

18.

Automašīnu

stāvlaukuma,

atpūtas vietu un

P4

RV

18 000 13 000 5000 Labiekārtota ZKAC teritorija 2021 2022 TP, ZKAC



47

informatīvo stendu

izbūve pie

Zilākalna

kultūrvēstures un

apmeklētāju

centra

4.1.

19.

Skatu torņa

būvniecība

Zilākalnā, ceļu un

taku seguma

uzlabošana

(esošā torņa

nojaukšana).

P4

RV

4.1.

700 000 x x Skatu torņa būvniecība

Zilākalnā, ceļu un taku

seguma uzlabošana (esošā

torņa nojaukšana).

2022 2023 AP, TP, ZKAC

20.

Trikātas pilskalna

vēsturisko mūru

konservācija

U 3.3.2. 461085 x x x Trikātas pilskalns izveidots

par tūrisma objektu: veikta

pilsdrupu arhitektoniskā

izpēte, izstrādāts

konservācijas būvprojekts

un attīstības mets, veikta

pilskalna digitalizācija,

izveidota digitālā spēle,

izveidots maršruts ar

apskates objektu

aprakstiem, izveidota mobilā

aplikācija vai audio gids,

uzstādīti 2 interaktīvie

stendi.

2020 2026 BKT apvienības

pārvalde, TP, NĪAP

21.

Aktīvā tūrisma un

ūdenstūrisma

veicināšana BKT

apvienībā

U 3.3.2. 5400 5400 Izbūvēts laivu kanāls un

piestātne Abula upē

Brenguļos.

2021 2022 BKT apvienība, TP,

NĪAP



22

Jaunu Strenču

novada dabas

taku izveidošana

un esošo

uzturēšana un

atjaunošana

VN-

5-2

200 000 x x

Izveidotas jaunas,

uzturētas

un pilnveidotas

esošās

dabas takas

2021 2023 Strenču apvienība



49

Rīcības virziens (U-3) – SADARBĪBA UN TĪKLOJUMS – Izglītības, zinātnes un uzņēmējdarbības sadarbības veicināšana, dažādu līmeņu un jomu

sadarbības tīklojumu veidošana

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstīb

a

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzienie

m

Papi

ldinā

tība

ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments (%)

Projekta plānotie

darbības rezultāti un

to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējum

a avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Izveidot informācijas vietni
uzņēmējdarbības
veicināšanai Valmierā (t..sk.
investoru piesaistei) mājas
lapā www.valmiera.lv

UM, U-1,
U-3

30 000 x x Veicināta informācijas
aprite starp
uzņēmējiem un
pašvaldību
Investoru skaita
pieaugums
Uzņēmējiem
pieejama aktuālākā
informācija

2022 2022 Pašvaldība,

LTRK,

VAA

2. Viedo zināšanu kvartāla
izveide

UM, U-1,
U-3

U-1
Nr.1,
U-3
Nr.3

3 500 000 x x Zināšanu un
tehnoloģiju pārneses
stratēģijas un rīcības
plāna izstrāde,
nepieciešanās
infrastruktūras un
aprīkojuma iegāde,
sadarbības aģentūras
izveide

2017 2022 Pašvaldība,

VAA, ViA

3. Tūrisma, amatniecības un
mūžizglītības centra izveide
Brenguļu pagasta
“Melderos”

U 3.2.1. 50000 8000 42000 Pielāgotas, aprīkotas
un izveidotas
sabiedriskās telpas ar
amatniecību,
mājražošanu, tūrismu
un mūžizglītību
saistītu pasākumu
organizēšanai.

2022 2024 Tūrisma
speciālists,
BKT
apvienība

http://www.valmiera.lv


Rīcības virziens (U-4) – NODARBINĀTĪBA - Uzņēmēju un cilvēkresursu piesaistīšana ekonomiskai izaugsmei, nodarbinātības veicināšana

Npk

.
Projekta nosaukums

Atbilstīb

a

stratēģis

kajiem

mērķiem

un

rīcības

virzienie

m

Papi

ldin

ātīb

a ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments (euro)

Projekta plānotie

darbības rezultāti

un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Latvijas uzņēmumos

nestandarta laikā

nodarbināto vecāku bērnu

uzraudzības

nodrošināšana, piemērojot

kuponu shēmu – projekts

“Elastīga bērnu

uzraudzības pakalpojuma

nodrošināšana”

UM, U-4 50 000 50000 Izstrādāta un

ieviesta atbalsta

sistēma

vecākiem, kas

strādā

nestandarta

darba laiku

2015 2022 Labklājības

ministrija,

uzņēmumi, IP

2. Jauniešu nodarbinātības

veicināšana, realizējot

pasākumu „Skolnieku

nodarbinātība vasaras

brīvlaikā”

UM, U-4 S-1

Nr.12

210 000 150 000 x Skolnieki

nodarbināti.

Apguvuši darba

iemaņas

2015 ikgadēji Pašvaldības

uzņēmumi, IP

3. Projekta “Kopējas

nodarbinātības telpa”

īstenošana

UM, U-3,

U-4

50 000 x x Nodrošinātas

aprīkotas biroja

darba telpas

Nodarbināto

skaita

pieaugums

2018 2022 VAA, KPUAN



51

Stratēģiskais mērķis (PM) –ESTĒTISKA, FUNKCIONĀLA UN DABAS VĒRTĪBAS IEKĻAUJOŠA

PILSĒTVIDE

Rīcības virziens (P-1) – PILSĒTVIDES ATTĪSTĪBA - Estētiska un funkcionāla pilsētvide, dzīvojamā fonda attīstības veicināšana

Np
k.

Projekta nosaukums

Atbilstība
stratēģiskaj

iem
mērķiem
un rīcības
virzieniem

Papildinātība
ar citiem
projektiem
(Npk.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments (euro)

Projekta plānotie darbības
rezultāti un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika
posms

Partneri

Pašvaldības
budžets

ES fondu
finansējum

s

Privātais
sektors

Citi
finansēj
uma
avoti

Projekta
uzsākša

na

Projekt
a

ilgums

1. Ģeogrāfiskās
informācijas sistēmas
(ĢIS) ieviešana pilsētas
datu bāzes uzturēšanai

PM, P-1,
UM, U-1

20 000 20 000 Sagatavota datu bāze ĢIS 2015 2022 AP

2. Mākslas un vides objektu
izvietošana pilsētā

PM, P-1 P-1 Nr.3, P-
1 Nr.19

470 000 200 000 Mazās arhitektūras formas
5 mākslas un vides objekti

2015 2022 AP, NĪAP

3. Apgaismojuma
izmantošana pilsētvides
veidošanā

PM, P-1 P-1 Nr.2, P-
1 Nr.4, P-1
Nr.19, P-3
Nr.13

100 000 100000 8 izgaismoti objekti 2015 2022 AP, NĪAP

4. Dzelzs tilta pār Gauju
atjaunošana, vecā
dzelzceļa pielāgošana
draudzīgā tūrisma
maršrutam. Projekts
“Green Railways” (Zaļais
dzelzceļš)

PM, P-1 P-1 Nr.3, P-
1 Nr.21

247 850 207 754 37 868 2 228 Atjaunots un izgaismots
gājēju tilts

2016 2022 AP, NĪAP

5. Inženierkomunikāciju
tīklu nodrošinājums
Savariņa kvartālā

PM, P-1 40 000 40 000 Jauno dzīvojamās apbūves
teritoriju nodrošināšana ar
inženierkomunikācijām-
apgaismojums

2015 2022 AP, NĪAP

6. Vides objekta „Valmiera”
Plostnieku ielā”
izveidošana

PM, P-1,
DM, D-1, D-

4

P-1 Nr.19 90 000 90 000 Izveidots atraktīvs un
pieejams vides objekts
„Uzraksts „Valmiera””, kas
raksturo Valmieru kā zaļu un
industriālu pilsētu

2017 2022 AP, NĪAP

7. Pilsētvides objektu
„Pilsētas vārti” izveide

PM, P-1 P-1 Nr.3, P-
1 Nr.19

96 000 96 000 Izveidoti dažādi vides objekti
iebraucot pilsētā, kas
raksturo pilsētu

2016- 2022 AP, NĪAP



8.. Bērnu rotaļu laukumu
atjaunošana un
papildināšana (Raiņa ielā
3, Meža ielā 12, Smilšu
ielā, Rīgas ielā 42 u.c.)

PM, P-1,
DM, D-1, D-

4

P-1 Nr.19 130 000 x x x Nomainīti un papildināti
rotaļu elementi, nomainīts
segums bērnu rotaļu
laukumā

2015 2022 AP, NĪAP

9.. Vienības laukuma
pārbūve

PM, P-1,
SM, S-1,

DM, D-1, D-
4

P-1 Nr.19 500 000 x 100 000 Vienības laukuma
izveidošana par pilsonisko
un patriotisko pasākumu
norises vietu, tajā paredzot
Latvijas simtgadei veltītu
vides objektu un labiekārtotu
teritoriju

2015 2022 AP, NĪAP

10. Kocēnu kapu teritorijas
meliorācija

PM, P-1 P-1 Nr.16 100 000 50 000 50 000 Pazemināts gruntsūdens
līmenis kapsētas teritorijā

2015 2022 NĪAP

11. Kocēnu kapu teritorijas
labiekārtošana

PM, P-1 P-1 Nr.15,
P-1 Nr.17

100 000 100 000 Izbūvētas stāvvietas un
izveidoti aizsargstādījumi pie
Kocēnu kapiem no
apvedceļa puses, izveidots
celiņu tīkls jaunajās
apbedījuma zonās

2018 2022 AP, NĪAP

12. Pievadceļa un stāvvietas
izbūve krematorijai

PM, P-1 P-1 Nr.16 60 000 60 000 Izbūvēts pievadceļš
krematorijai un izveidotas
vismaz 50 auto stāvvietas

2021 2022 NĪAP

13. Tūrisma norāžu un
informatīvo zīmju
izvietošana

UM, U-2,
PM, P-1

P-1 Nr.19 80 000 x x x Uzstādītas tūrisma norāžu
zīmes autobraucējiem un
gājējiem (II kārta),
informatīvās zīmes pie audio
gida objektiem, informatīvās
zīmes pie „Pilsētas vārtiem”

2016 2022 TP,
Pašvaldība

14. Gaujas labā krasta
labiekārtošana pilsētas
centra teritorijā, Gaujas
promenādes izveide

UM, U-2,
PM, P-1,
SM, S-2

P-1 Nr.4, P-
1 Nr.19

1 150 000 1150 000 x x Veloceliņu, velonovietņu,
ūdenstūristu atpūtas vietu,
pastaigu taku izveide.
Izveidots jauns objekts –
tūrisma infrastruktūra,
nodrošinot dabas
mantojuma saglabāšanu un
apmeklējumu skaita
pieaugumu.
Jaunradītie pakalpojumi –
trīs (skatu platformas
izveide; vienota maršruta
izveide, sasaistot Valmieras
kultūrvēsturiskos,
industriālos un dabas
objektus; dabas tūrisms).

2018 2023 NĪAP,
Pašvaldība,

AP



53

Apmeklējumu skaita
pieaugums - 10000

15. Runtiņkalna teritorijas
attīstības koncepcijas un
labiekārtošanas projekta
izstrāde

PM, P-1 P-1 Nr.19 100 000 100 000 Teritorijas starp Beātes un
Rubenes ielu gar Ģīmes
upīti labiekārtošanas
projekta izstrāde

2015 2023 AP, NĪAP

16. Memoriāla kompleksa
atjaunošana

PM, P-1 100 000 Atbalsta sienu, tilta, kāpņu
un laukumu atjaunošana

2021 2022 AP, NĪAP

17. Siltumapgādes un
ūdensapgādes
komunikāciju izbūve

PM, P-1 3 000 000 X Veikta siltumapgādes un
ūdensapgādes komunikāciju
izbūve

2019 2022 VŪ

18. Daudzdzīvokļu
dzīvojamo māju
būvniecība starp Ķieģeļu
un Dakstiņu ielām

PM, P-1 15 000
000

X Izbūvētas daudzdzīvokļu
dzīvojamās mājas starp
Ķieģeļu un Dakstiņu ielām

2020 2022 SIA
“Valmieras
Namsaimnie

ks”,
Pašvaldība

19. Skulptūru parks Gaujas
malā Strenčos VT4, VN-5-2

100 000 x x x Gaujas upes krastā
Strenčos izveidots skulptūru
parks

2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde

20. Teritorijas labiekārtošana
pie grants karjera
Jērcēnu pagastā

VT6, DzV-
14-2 DzV-
14-3 VN-5-2

24 967 4 219 20 748 Labiekārtota teritorija pie
Sedas grants karjera
Jērcēnu pagastā, uzstādīti
soli, galdi, rotaļu elementi,
ierīkotas autostāvvietas.

2022 2023 Strenču
apvienības
pārvalde,

AP

21. Strenču apvienības
parku teritoriju
sakārtošana

VT7, DzV-
14-2 DzV-
14-3 VN-5-2

200 000 x 15 732 x Labiekārtoti publiskie pilsētu
un pagastu parki, atjaunoti
un pilnveidoti novada
vēsturiskie parki

2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde

22.

Sedas pilsētas tirgus

laukuma labiekārtošana

VT8, DzV-14 30 000

x x x

Labiekārtots Sedas pilsētas

tirgus laukums

2021 2023

Strenču

apvienības

pārvalde

23.

Ēku, būvju

infrastruktūras attīstība

Mazsalacā

VP2

RV11

38 000 38 000 Malkas šķūņa demontāža un

jauna izbūve Parka iela 31,

jumta nomaiņa saimniecības

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde



ēkai Parka 30

24.

Pašvaldības nekustamo

īpašumu sakārtošana

Sēļu pagastā

VP2

RV11

658 400 658 400 Renovētas Sēļu muižas

telpas, ēkā “Augšklēts”

veikts remonts, ēkā “Stallis”

jumta nomaiņa, elektrības

ierīkošana

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde

25.

Publisko teritoriju

labiekārtošana Ramatas

pagastā

VP2

RV11

12 000 12 000 Labiekārtota teritorija ap

kultūras centra un pagasta

pārvaldes ēkām, izbūvēti

bruģēti celiņi uz estrādi

2021 2022 Mazsalacas

apvienības

pārvalde

26.

Ielu apgaismojumu

attīstība Mazsalacā

VP2

RV11

22 700 22 700 Ielu apgaismojuma tīkla

paplašināšana,

rekonstrukcija, izbūve

35.(Mazsalacā-, Krasta,

Purva iela)

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde

27.

Publiskās zaļās zonas

u.c. publisko teritoriju

labiekārtošana

Mazsalacas apvienībā

VP2 RV11 98 000 98 000 27 000 Uzturētas un labiekārtotas

zaļās zonas, saglabāta

ainaviskā vide, veicināta

teritorijas mērķtiecīga

izmantošana un nodrošināta

tās pieejamība (Muižas

ainavu plāna īstenošana,

“Dauģēna cirka” kāpņu

remonts, Skaņākalna parka

izklaides elementu

atjaunošana)

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde

28. Ielu apgaismojuma

nomaiņa uz LED

gaismekļiem, jaunu

apgaismojuma līniju

izveide Naukšēnu

pagasta Naukšēnu un

RV10 10.5.3. 160 000 160 000 Izveidots ielu apgaismojums

Naukšēnu un Eriņu ciemos

ar LED lampām

2021 2022 Naukšēnu

apvienības

pārvalde,

Dzīvokļu un

komunālā

saimniecība



55

Ķoņu pagasta Eriņu

ciemos

29. Sabiedriskās tualetes

izveide Naukšēnu

pagastā

RV 10

10.5.1.

40 000 40 000 Izbūvēta sabiedriskā tualete

Naukšēnu pagastā

2022 2023 Naukšēnu

apvienības

pārvalde,

Dzīvokļu un

komunālā

saimniecība

30. Norāžu (mājvārdu)

uzstādīšana Naukšēnu

un Ķoņu pagastu

teritorijā

RV10 2.4.1. 30 000 30 000 Uzstādītas norādes uz lauku

mājām novada teritorijā

2021 2023 Naukšēnu

apvienības

pārvalde

31. Naukšēnu novada
pašvaldības ēku
energoefektivitātes
paaugstināšana

RV10
10.2.1.

500 000 250 000 250 000

ERAF

Paaugstināta
energoefektivitāte
pašvaldības dzīvojamās un
sabiedriskajās ēkās

2022 2025 Naukšēnu
apvienības
pārvalde,
AP, NĪAP

32.
.

Gājēju celiņa izbūve
Naukšēnu pagastā,
posmā "Straumēni"-
“Avotleja”

RV11

11.1.3.

60 000 45000 15000 Izvūvēts gājēju celiņš
Naukšēnu pagastā, posmā
"Straumēni"- “Avotleja”

2021 2023

Naukšēnu
apvienības
pārvaldeDzī
vokļu un
komunālā
saimniecība

33. Atpūtas vietu ierīkošana
un labiekārtošana pie
publiskajiem ūdeņiem
Burtnieku apvienībā

VTP3 150000 75000 75000 Projektā paredzēta
Burtnieku apvienības
iedzīvotājiem nozīmīgo
atpūtas vietu ierīkošana un
esošo labiekārtošana (pie
Burtnieka ezera, Sedas,
Timbas ezera u.c.). Īstenota
Burtnieku pagasta pludmaļu
Silzemniekos un Burtniekos
paplašināšana, publiskās
infrastruktūras
pilnveidošana, t.sk.
iekārtotas tualetes, sporta
un atpūtas infrastruktūra.
Labiekārtota atpūtas vieta
pie Burtnieka Matīšos
(izpļauts aizaugums,
pievesta grants seguma

2022 2025 Burtnieku
apvienības
pārvalde



uzlabošanai).

34. Vienotas norāžu zīmju
sistēmas izveide
Burtnieku apvienībā

VTP3 14500 14500 Sistematizēti nepieciešamo
norāžu veidi (ielu norādes,
norādes un mājām lauku
teritorijās, norādes uz
tūrisma objektiem).
Ieviesta vienota norāžu
zīmju sistēma.

2021 2022 Burtnieku
apvienības
pārvalde,

Saimniecisk
ā nodaļa

35. Matīšu centra
labiekārtošana

VTP3 100000 30000 70000 Labiekārtota publiskā
atpūtas vieta pie ūdeņiem,
izveidots ielu apgaismojums
Robežu ielā, izveidots gājēju
celiņš un ielu apgaismojums
Valmieras ielā no baznīcas
līdz Mazsalacas ielas
beigām, atjaunots gājēju
celiņa segums un ierīkots
apgaismojums uz Kociņu
parka estrādi, ap parku
izveidota slēpošanas trase.

2022 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde

36. Rencēnu ciema centra
teritorijas labiekārtošana

VTP3 70000 21000 49000 Soliņu un takas uz estrādi,
rotaļu laukuma,
izveidošana, pie Rencēnu
estrādes, ielas
apgaismojuma uzlabošana
Rencēnu ciemā,

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde

37. Lizdēnu ciema centra
labiekārtošana

VTP3 30000 10000 20000 Veikta ciema centra
teritorijas un parka
labiekārtošana - vides
objekta izveide, atjaunoti
parka stādījumi, ierīkots
apgaismojums pie
bibliotēkas.

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde,
Saimniecisk
ā nodaļa

38. Burtnieku apvienības
kapsētu infrastruktūras
un labiekārtojuma
attīstīšana

VTP3 70000 70000 Sakārtota kapsētu
infrastruktūra, t.sk., Ēveles
kapos: atjaunots kapličas
jumts, uzstādīti 2 soli un 2
atkritumu urnas, Rencēnu
kapos: atjaunots kapličas
jumts, uzstādīti 2 soli un 2

2021 2022 Burtnieku
apvienības
pārvalde



57

atkritumu urnas, izbūvēts
celiņš apt. 200 m2,
Burtnieku vecajos kapos:
nomainīts kapsētas
51.galvenā celiņa segums
apt. 200 m2, izbūvēta
autostāvvieta apt. 300 m2,
teritorijas apgaismojums un
tualete, Burtnieku jaunajos
kapos: atjaunots kapličas,
izbūvēta autostāvvieta apt.
300 m2, teritorijas
apgaismojums un tualetes,
uzstādītas 4 atkritumu
urnas.

39. Burtnieku pagasta Jauno
kapu akmens sētas
atjaunošana

VTP3 20000 20000 Akmens gabiona izveide
Burtnieku pagasta Jaunajos
kapos.

2022 2022 Burtnieku
apvienības
pārvalde

40. Burtnieku pagasta Veco
kapu kapličas
atjaunošana. Sakrālās
ekspozīcijas izveide.

VTP3 50000 25000 25000 Renovēta kapliča Burtnieku
pagasta Vecajos kapos.
Ekspozīcijas izveidei
nepieciešamā aprīkojuma
iegāde par kapsētu kultūras
tradīcijām reģiona nozīmes
kultūras piemineklī.

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde,
Saimniecisk
ā nodaļa

41. Burtnieku apvienības
pašvaldības dzīvojamā
fonda uzturēšana/
kapitālie remonti

VTP3 150000 150000 Uzturēts pašvaldības
īpašumā esošais
dzīvojamais fonds

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde,
Saimniecisk
ā nodaļa

42. Viestura alejas parka
“Zaļais trīsstūris” izveide

VTP3 170000 170000 Izveidota mūsdienīga
publiskā ārējā ārtelpa

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde,
Saimniecisk
ā nodaļa

43. Vides pieejamības
pilnveidošana publiskajai
infrastruktūrai Burtnieku
apvienībā

VTP3 50000 50000 Nodrošināta vides
pieejamība publiskajām
pašvaldības būvēm un
telpām, un publiskajai
ārtelpai

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde,
Saimniecisk
ā nodaļa



44. Valmiermuižas
vēsturiskās apbūves
apzināšana un
saglabāšana

VTP1 50000 25000 25000 Apzināta un saglabāta
Valmiermuižas vēsturikās
apbūve, vēsturiskā ainava,
Valmiermuižas parks

2021 2023 Burtnieku
apvienības
pārvalde

45.
.

Pretplūdu infrastruktūras
un promenādes izveide
Burtnieku ciema centrā

VTP3 400000 120000 280000 Izveidots pretpūdu valnis/
nostiprinājums Burtnieku
ciemata centra pludmales
rajonā, kas kalpo arī kā
labiekārtojuma elements ar
apgaismojumu, soliņiem u.c.
nepieciešamo “mazo”
infrastruktūru iedzīvotājiem
un pludmales
apmeklētājiem.

2022 2024 Burtnieku
apvienība

46. Interaktīva aktivitāšu
parka izveide Kocēnos,
brīvdabas estrādes
labiekārtošana

P1
RV 1.2.

80 000 40 000 40 000 Izveidots interaktīvs
aktivitāšu parks Kocēnos

2022 2023 Attīstības
pārvalde,
Kocēnu
apvienība

47. Skatu platformas un
zaļās klases būvniecība
LAT-RUS projekta
"Green Towers" ietvaros

VTP4
RV14

281270,94 171 102 193102,2 Uzbūvēta skatu platforma
pie Rūjas upes, rekonstruēta
ēka pie Rūjienas
vidusskolas, izveidota datu
platforma projekta
vajadzībām.

2019 2022 Rūjienas
apvienība,
AP,
Nekustamo
īpašumu
nodaļa

48. Daudzdzīvokļu
dzīvojamo māju
atjaunošanas un
energoefektivitātes
procesa veicināšana BKT
apvienībā

U 2.1.2. 5000 5000 Sniegts pašvaldības atbalsts
daudzdzīvokļu dzīvojamo
māju energoefektivitātes
pasākumu veikšanai.

2021 2022 BKT
apvienības
pārvalde,
Juridiskā
nodaļa

49. Jaunu mājokļu
būvniecības iespēju
radīšana BKT apvienībā

U 1.1.1. 5000 5000 Veikts pašvaldības zemju
izvērtējums apbūves platību
izveidošanai un nodošanai
atsavināšanai.
Izstrādāta koncepcija
tehniskās infrastruktūras
radīšanai jaunajās apbūves
teritorijās.

2021 2022 NĪAP, AP,,
Juridiskā
nodaļa

50. Ūdensapgādes un
kanalizācijas tīklu un

U 2.1.1. 200100 200100 Izbūvēti jauni ūdens
apgādes un kanalizācijas

2021 2022 BKT
apvienībaSs



59

iekārtu izveide jaunu
pieslēgumu
nodrošināšanai BKT
apvienībā

tīkli un/ vai lokālās
attīrīšanas iekārtas jaunajās
mājokļu apbūves teritorijās
Mūrmuižā, Kauguruos,
Brenguļos, Cempos, Trikātā,
Vālē.

pārvalde

51. Jaunu rotaļu laukumu
izveidošana un esošo
uzlabošana BKT
apvienības pagastos

U 1.1.1. 6500 6500 Izveidoti jauni, uzlaboti
esošie rotaļu laukumi.

2021 2022 BKT
apvienības
pārvalde,
AP

52. BKT apvienības publisko
teritoriju labiekārtošana
un apgaismojuma
ierīkošana, pilnveidošana

U 1.1.2 89 000 62 000 27 000 Ierīkotas sabiedriskās
tualetes pagastu centros.
Veikta kapsētu digitalizācija.
Ierīkots apgaismojums
Brenguļu muižas parka
teritorijā. Izstrādāts
tehniskais projekts un
labiekārtota Mūrmuižas
centra teritorija.
Apgaismojuma tīkla izbūve
Mūrmuižas daudzdzīvokļu
māju iekšpagalmos.
Apgaismojuma tīkla izbūve
Brenguļos: Brenguļu skola -
laivu piestātne - gar Abulu.

2018 2022 BKT
apvienības
pārvalde

53. Parku, skvēru un atpūtas
vietu izveidošana un
esošo uzlabošana BKT
apvienības pagastos

U 1.6.1. 6340 6340 Sakoptas un labiekārtotas
atpūtas vietas pie novada
ūdenstilpēm (Abuls, Gauja)

2021 2022 BKT
apvienības
pārvalde

54. Ielu apgaismojuma
ierīkošana un
uzlabošana BKT
apvienības pagastos

U 1.1.3. 70 882 70 882 Ierīkots apgaismojums
Kauguru ciemā gar autoceļu
Kauguri - Mūrmuiža. Ierīkots
apgaismojums Brenguļos
ceļa posmā Gatves -
Kalnrobežnieki.
Apgaismojuma tīkla izbūve
Mūrmuižā: Vaivari -
Pienenes. Apgaismojuma
armatūras nomaiņa un
gaismekļu nomaiņa uz LED
gaismekļiem Trikātā un
Cempos (50gb.)

2021 2021 BKT
apvienības
pārvalde



Apgaismojuma ierīkošana
gājēju celiņam ppie Trikātas
psk.

55. Vaidavas ezera Vaidavas
ciema pludmales
infrastruktūras
uzlabošana

P1
RV 1.2.

20 000 18 000 2 000 Uzlabota Vaidavas ezera
Vaidavas ciema pludmales
atpūtas zonas infrastruktūra-
atjaunoti galdi, soli,
ugunskuru vietas.

2022 2022 Kocēnu
apvienības
pārvalde,
AP

56. Teritorijas labiekārtošana
pie karjera Zilākalna
ciemā

P1
RV 1.2.

20 000 18 000 2 000 Labiekārtota teritorija pie
Zilākalna ciema karjera-
iecienītas iedzīvotāju atpūtas
vietas.

2022 2023 Kocēnu
apvienības
pārvalde,
AP

57. Kokmuižas kompleksa
teritorijas labiekārtošana

P1
RV 1.2.

40 523 27 000 13 523 Paplašināta un labiekārtota
Kokmuižas promenāde,
izveidojot gājēju ietvi.

2022 2022 Kocēnu
apvienības
pārvalde,
AP



61

Rīcības virziens (P-2) – TERITORIJU REVITALIZĀCIJA - Degradēto un neapgūto teritoriju revitalizācija

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbil

stība

strat

ēģisk

ajie

m

mērķ

iem

un

rīcīb

as

virzie

niem

Papil

dināt

ība

ar

citie

m

proje

ktie

m

(Npk

.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments (euro)

Projekta plānotie

darbības rezultāti un to

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Uzņēmējdarbības
attīstību veicinošas
satiksmes un
inženierkomunikāciju
infrastruktūras izbūve
un pārbūve pilsētas D
un DA industriālās
teritorijas attīstībai
(Eksporta, Dzelzceļa un
Rūpniecības ielas);
ražošanas telpu un
loģistikas infrastruktūras
izbūve (SAM 5.6.2.)

PM,
P-4,
DM,
D-4

9 220 000 1 940 801 7 279 199 x Veikta Eksporta un
Zāļu ielas un
inženierkomunikāciju
izbūve, Dzelzceļa,
Rūpniecības un
Pleskavas ielu pārbūve
ar
inženierkomunikācijām
. Izbūvētas ražošanas
telpas un loģistikas
infrastruktūra. Izbūvēta
jauna ražošanas ēka.
Izveidotas jaunas 122
darbavietas,
piesaistītas privātās
investīcijas 7 379 199
EUR
Veikta teritorijas
revitalizācija un
sakārtošana 22,68 ha

2020 2022 Pašvaldība, AP,
uzņēmēji

2.

Pievilcīgas pilsētu un

ciemu publiskās

ārtelpas veidošana

VT1,

DzV-

14

1 000 000 x x x Pamesto,

neapsaimniekoto

(degradēto) teritoriju

sakopšana un namu

(graustu) sakopšana

vai demontāža.

Īpašumā esošo

īpašnieku apzināšana

2021 2023 Strenču apvienības

pārvalde



un to īpašumu

sakārtošanas

aktivizēšana

3.

Degradēto, aizaugušo

un neizmantoto teritoriju

rekultivācija Mazsalacas

apvienībā

VP2

RV11

9 500 9 500 Neizmantotās dārzu

zemes attīrīšana,

sakopšana un

iznomāšana.

Sabrukušo ēku, būvju

nojaukšana,

sakopšana

2021 2022 Mazsalacas

apvienības pārvalde

4.

Lauku teritorijām

raksturīgās kultūrvides

un dabas ainavas

saglabāšana

Mazsalacas apvienībā

VP2

RV11.

4 800 4 800 Latvāņu apkarošana,

Salacas upes ielejas

labiekārtošana

2021 2022 Mazsalacas

apvienības pārvalde

5.

Dabas ainavas

saglabāšana un

aizsardzība

P1

RV

1.2.

8000 8000 Latvāņu apkarošana

Kocēnu apvienības

teritorijā

2021 2022 Nekustamo

īpašumu pārvalde,

Kocēnu apvienības

pārvalde

6. Vides kvalitātes un
dabas resursu
uzlabošana, kontroles
un aizsardzības
pasākumu
nodrošināšana BKT
apvienībā

U

1.6.2.

3100 x Latvāņu izplatības

samazināšana BKT

apvienības teritorijā.

2021 2022 BKT apvienības

pārvalde



63

Rīcības virziens (P-3) – INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA UN ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA- Ilgtspējīga infrastruktūras attīstība un

uzturēšana, energoefektivitātes un vides kvalitātes paaugstināšana

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstība

stratēģisk

ajiem

mērķiem

un rīcības

virzieniem

Papildi

nātība

ar

citiem

projekt

iem

(Npk.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības rezultāti un

to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldīb

as

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Izveidot jaunus publiski

pieejamus bezvadu

interneta pieejas punktus

PM, P-3 P-3

Nr.2, P-

3 Nr.3,

D-2

Nr.2

100 000 x x x Izveidoti jauni

publiski pieejami

interneta punkti pie

atpūtas un sporta

objektiem

2015 2020 Pašvaldība

2. Izmantot viedās

tehnoloģijas pilsētas

attīstības veicināšanā

PM, P-3 P-3

Nr.1, P-

3 Nr.3,

P-3

Nr.5

90 000 x x x x Ieviestas viedās

tehnoloģijas

pilsētvidē piem., auto

un iedzīvotāju

skaitītāji.

2015 2022 Pašvaldība

3. Izveidot un ieviest vienotu

videonovērošanas

sistēmu Valmierā

PM, P-3,

DM, D-3

P-3

Nr.1, P-

3 Nr.2,

D-3

Nr.4

300 000 x x x Nodrošināta

iedzīvotāju drošība

Uzstādītas

videonovērošanas

kameras.

2015 2022 Pašvaldība,

Pašv.polic.

4. “Lietotnes “Valmiera”

attīstība

PM, P-3,

SM, S-2 100 000

x x x x Ieviests

identifikācijas rīks,

dažādu

pakalpojumu,

priekšrocību

pieejamības

nodrošināšanai.

2015 2022 Pašvaldība

5. Elektronisko reklāmas

stendu/vietu, informācijas

nesēju nodrošinājums

pilsētvidē

PM, P-1, P-

3,P-4, SM,

S-2,

P-3

Nr.2

435 000 x x x x Efektīvi izmantotas

IKT, vienlaikus tās

integrējot pilsētvidē

Izveidots

elektroniskais TIC

apmeklētāju

2015 2022 Pašvaldība,

Kultūras

iestādes



skaitītājs, uzstādīts

ārtelpu interneta

kiosks, audio gida

funkcionalitāte, 360

grādu panorāma,

izveidotas 3D video

versijā vēsturiskās

pilsētas skatu vietas,

reklāmas LED

ekrāni.

6. Ēkas Ausekļa ielā 25C,

Valmierā

energoefektivitātes

paaugstināšana

PM, P-1,

SM, S-1

S-1

Nr.34,

P-3

Nr.6

1 537 393 1 001

279
381 066 155 048 Veikta ēkas

energoefektivitātes

paaugstināšana.

Primārās enerģijas

gada patēriņa

samazinājums

sabiedriskajās ēkās

(kWh/gadā) –

202432,91

kWh/gadā;

Aprēķinātais

siltumnīcefekta gāzu

samazinājums gadā

(CO2 ekvivalents

tonnās) – 42,5 t CO2

2021 2023 Pašvaldība,

AP, NĪAP

7. Ēkas (Stacijas ielā 22,

Valmierā) pārbūve

PM, P-1 P-3

Nr.9

300 000 300 000 x x Uzlabots

pašvaldības rīcībā

esošais dzīvojamais

fonds

2017 2022 Pašvaldība,

NĪAP

8. Līdzfinansējums

daudzdzīvokļu māju

energoefektivitētes

uzlabošanai, pagalmu

labiekārtošanai

Valmieras novadā

PM, P-1 500 000 380 000 x x Līdzfinansēti

pagalmu

labiekārtojuma

projekti

2015 2022 Pašvaldība,

NĪAP

9. Ēkas Georga Apiņa ielā

12, Valmierā pārbūve

PM, P-1 500 000 500 000 x Veikta ēkas pārbūve 2019 2022 Pašvaldība,

NĪAP

10. Valmieras pilsētas

2.pirmsskolas izglītības

iestādes “Ezītis”

struktūrvienības “Ābelīte”

PM, P-1,

SV, S-1

850 012 666 298 177451 6263 Veikta ēkas

energoefektivitātes

paaugstināšana.

Primārās enerģijas

2017 2022 Pašvaldība,

AP, NĪAP



65

ēkas Palejas ielā 5,

Valmierā

energoefektivitātes

paaugstināšana.

gada patēriņa

samazinājums

sabiedriskajās ēkās

(kWh/gadā) – 128

848.81 kWh/gadā;

Aprēķinātais

siltumnīcefekta gāzu

samazinājums gadā

(CO2 ekvivalents

tonnās) – 24,75 t

CO2

11. Ūdensapgādes un

kanalizācijas tīklu

rehabilitācija

PM, P-3 P-3

Nr.15,

P-3

Nr.16,

P-3

Nr.17

3 010 000 x x x Rekonstruēti
ūdensapgādes tīkli -
5,0 km
Rekonstruēti

kanalizācijas tīkli –

3,5 km

2015 2022 VŪ

12. Ūdensapgādes un

kanalizācijas tīklu izpēte

Vanagos Valmiermuižas

ciemā un to pārņemšana

VŪ apsaimniekošanā

PM, P-3 P-3

Nr.14,

P-3

Nr.16

30 000 x x x Kanalizācijas tīklu
CCTV izpēte - 3,5
km
Ūdensapgādes tīklu

izpēte – 3,3 km

2021 2022 VŪ

13. Kanalizācijas pieslēgumu

pieejamības

nodrošināšana un

pakalpojumu saņemšanas

iespēju uzlabošana

Valmieras aglomerācijā

PM, P-3 P-3

Nr.14,

P-3

Nr.15,

P-3

Nr.17

200 000 x x x Izbūvēti vismaz 65
jauni kanalizācijas
pieslēgumi
mājsaimniecībām

2015 2022 VŪ

14. Kanalizācijas un
ūdensapgādes tīklu
paplašināšana un
pieslēgumu izbūve

PM, P-3 P-3
Nr.15,
P-3
Nr.16

3 500 000 x x x Nodrošināta 99%
pieejamība
pakalpojumiem
Izbūvēti vismaz 4,2
km ūdensapgādes
tīkli
Izbūvēti vismaz 4,2
km kanalizācijas tīkli

2015 2022 VŪ

15. Ūdens patēriņa skaitītāju

pārņemšana SIA

„Valmieras ūdens”

īpašumā

PM, P-3 225 000 x x x 2800 gb. skaitītāju
uzstādīšana VŪ
klientiem

2015 2022 VŪ

16.

Atbalsts individuālo M1, DzV-15 300 000

x x x Realizēts
pragmatisks un

2021 2023 Strenču

apvienības



dzīvojamo māju un

dzīvokļu īpašnieku

iniciatīvām mājokļa

renovācijai Strenču

apvienībā

efektīvs uzņēmēju
un novada domes
sniegts atbalsts
mājokļu renovācijai.

pārvalde

17.

Pašvaldības īpašumā

esošā dzīvojamā fonda

renovācija Strenču

apvienībā

M2 DzV-15 500 000

x x x Veikta pašvaldības
dzīvojamā fonda
renovācija, ēku
renovācija

2021 2023 Strenču

apvienības

pārrvalde

18.

Daudzdzīvokļu māju

siltināšana un citi

energoefektivitātes

pasākumi Strenču

apvienībā

M3 DzV-16 1 000 000

x x x x Novada pilsētu
daudzdzīvokļu
mājām veikti
siltināšanas un cita
veida
energoefektivitātes
pasākumi – nomainīti
logi un durvis,
atjaunotas un
siltinātas fasādes

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde

19.

Sedas pilsētas

ūdenssaimniecības

rekonstrukcija

Ū1, DzV-

12-1, DzV-

12-2

1 000 000

x x x Veikta Sedas
pilsētas
ūdenssaimniecības
sistēmas
rekonstrukcija,
renovēti vecie ūdens
apgādes un
kanalizācijas tīkli.
nomainīti vecie
hidranti.

2021 2021 Strenču

apvienības

pārvalde

20.

Centralizēto ūdens un

kanalizācijas tīklu izbūve

visā Strenču pilsētā un

Jērcēnu pagastā

Ū2, DzV-

12-1, DzV-

12-2

500 000

x x x Strenčos un
Jērcēnos izbūvēti
jauni ūdens apgādes
un kanalizācijas tīkli.

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde



67

21.

Ielu apgaismojuma izbūve

Jērcēnu ciema teritorijā

C3,DzV-9-1 20 000

x x x Izbūvēt ielu
apgaismojumu
Jērcēnu pagasta
Jērcēnu ciema
teritorijā individuālo
māju apbūves
teritorijā

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde

22.

Ielu apgaismojuma

ierīkošana un

rekonstrukcija Sedā un

Strenčos

C12,DzV-9-

1

50 000

x x x Uzstādīts un
rekonstruēts ielas
apgaismojums.

2021 2023 Strenču

apvienības

pārvalde

23.

Industriālās zonas ar

kvalitatīvu tehnisko

infrastruktūru uzlabošana

Mazsalacas apvienībā

VP1

RV1

150 000 150 000 Uzņēmējdarbības

tehniskās

infrastruktūras

attīstība jaunu tīklu

un pieslēgumu

izbūve (saskaņā ar

SIA Banga KPU

izveidoto sarakstu)

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde,

SIA “Banga

KPU”

24.

Ūdenssaimniecības un

kanalizācijas pakalpojumu

pieejamības un kvalitātes

uzlabošana

VP1

RV2

425 800 425 800 VK

aizdevums

prioritāriem

projektiem

Turpināta

centralizētās

ūdenssaimniecības

sistēmas attīstības

paplašināsana, eicot

ieguldījumu

kapitālsabiedrības

pamatkapitālā

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde,

SIA “Banga

KPU”

25.

Rauskas ūdenskrātuves

ūdens līmeņa regulēšana

Mazsalacas apvienībā,

zivju resursu atjaunošana

VP1

RV3

68 000 17 000 51 000

ELFLA,

Zivju fonds

?

Izbūvēt automatizētu

slūžu regulēšanas

iekāŗtu, zivju resursu

atjaunošana

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde,

AP



26. Ūdenssaimniecības

sakārtošana novadā

(ūdenstorņa rekonstrukcija

Naukšēnos, kanalizācija

daudzdzīvokļu mājām

Ķoņu pagastā)

RV11

11.3.1.

80 000 80 000 Rekonstruēti

ūdenstorņi

Naukšēnos,

atjaunota

kanalizācijas sistēma

daudzdzīvokļu mājās

Ķoņu pagastā,

atdzelžošanas staciju

rekonstrukcija Eriņos

un Kalnkraujās

2019 2022 Naukšēnu

apvienības

pārvalde

27. Centrālās katlu mājas

modernizācija Naukšēnu

pagastā

RV11

11.3.2.

700000 350000 350000 Modernizēta centrālā

katlu māja

2021 2024 Naukšēnu

apvienības

pārvalde

28. Meliorācijas sistēmu

“Baiģu mežs – Rūjas upe”

rekonstrukcija Naukšēnu

pagastā

RV11

11.4.1

200 000 20000 180 000

(ELFLA)

Rekonstruēta

meliorācijas sistēma

“Baiģu mežs – Rūjas

upe”

2022 2024

Naukšēnu

apvienības

pārvalde,

AP

29. Siltumtīklu paplašināšana

pašvaldības dzīvokļos

Naukšēnu pagastā

RV11

11.3.2.

30 000 30000 Paplašināti siltumtīkli

pašvaldības

dzīvokļos

"Naukšēnu

vidusskola"

2022 2023 Naukšēnu

apvienības

pārvalde

30. Autoceļa Ķire –

Jaunlambikas seguma

maiņa Naukšēnu pagastā

RV11

11.1.1

500 000 500000

Nomainīts segums

autoceļam Ķire-

Jaunlambikas

2021 2023

Naukšēnu

apvienības

pārvalde

31. Tilta pār Gulbeni

rekonstrukcija Naukšēnu

pagastā

RV11

11.1.1

200000 200000 Rekonstruēts tilts 2021 2023

Naukšēnu

apvienības

pārvalde

32. Autoceļa Ķire-Alēni grants

seguma rekonstrukcija

Naukšēnu pagastā

RV11

11.1.1.

30000 30000 Mehanizēti atjaunots

grants segums

autoceļam Ķire-Alēni

2019 2022

Naukšēnu

apvienības

pārvalde



69

33.

Rencēnu pagasta

pārvaldes ēkas/

pašvaldības pakalpojumu

sniegšanas punkta

energoefektivitātes un

funkcionalitātes

uzlabošana

VTP3 222 833 77 195 145 097 5441 Ārsienu un cokola

siltināšana, jumta

siltumizolācijas

nomaiņa, jumta

seguma

atjaunošana, pamatu

hidroizolācijas

atjaunošana,

ārdurvju/logu

nomaiņa u.c.

2022 2023 Burtnieku

apvienība,

AP

34.

Burtnieku pagasta

pārvaldes ēkas/

pašvaldības pakalpojumu

sniegšanas punkta

energoefektivitātes un

funkcionalitātes

uzlabošana

VTP3 170000 51000 11900 Ārsienu siltināšana,

jumta siltumizolācijas

nomaiņa, jumta

seguma

atjaunošana, pamatu

hidroizolācijas

atjaunošana,

ārdurvju/logu

nomaiņa u.c.

2022 2022 Burtnieku

apvienība,

AP

35.

Rencēnu kultūras centra

apkures sistēmas

rekonstrukcija

VTP3 100000 15000 85000 Veikta apkures

sistēmas

modernizācija

Rencēnu kultūras

centrā, kurā apkurei

tiek izmantota

dīzeļdegviela -

uzstādīts apkures

risinājums ar

atjaunojamiem

energoresursiem.

2022 2023 Burtnieku

apvienība,

AP

36.

Rencēnu pamatskolas

pirmsskolas izglītības

iestādes apkures sistēmas

rekonstrukcija

VTP3 40000 6000 34000 Veikta apkures

sistēmas

rekonstrukcija

Rencēnu

2022 2024 Burtnieku

apvienība,

AP



pamatskolas

pirmsskolas izglītības

iestādes ēkā, kurā ir

malkas apkure -

uzstādīts granulu

apkures katls, vai cits

alternatīvs

risinājums, veicot

sistēmas

automatizāciju.

37.

Apkures sistēmu

modernizācija pašvaldības

publiskajās ēkās

VTP3 250000 37500 212500 Uzstādīti izmešu filtri

granulu apkures

katliem Lizdēnu

bibliotēkā, Burtnieku

MJIC, Burtnieku

Ausekļa pamatskolā,

Matīšu Tautas namā,

Ēveles Tautas namā,

Vecates kultūras

centrā u.c.

2022 2024 Burtnieku

apvienība,

AP

38.

Apgaismojuma ierīkošana

un modernizācija

Burtnieku apvienības

ciemos

VTP3 200000 60000 140000 Veikti apgaismojuma

ierīkošanas un

modernizācija darbi

ciemos pēc

nepieciešamības

2021 2023 Burtnieku

apvienība,

AP

39.

Burtnieku ciema ielu

apgaismojuma

rekonstrukcija

VTP3 100000 100000 Ciema ielu

apgaismojuma

projektēšana un

jaunu apgaismes

elementu

uzstādīšana.

2021 2023 Burtnieku

apvienība

40.

Ūdenssaimniecības

attīstība Burtnieku

VTP3 2 490 000 747 000 1 743 000 Esošo ūdensvadu un

kanalizācijas tīklu

2022 2023 Burtnieku

apvienība,



71

apvienībā nomaiņa, jaunu tīklu

izbūve, pieslēgumu

skaita palielināšana,

pieslēgšanās

Valmieras pilsētas

notekūdeņu

attīrīšanas iekārtām

(kur iespējams),

ārējo ugunsdzēsības

tīklu inventarizācija

un pilnveidošana

Burtnieku, Lizdēnu,

Matīšu, Pilātu,

Rencēnu, Vecates,

Valmiermuižas

ciemos.

SIA "BN

Komforts"

41.

Ārējo inženierkomunikāciju

atjaunošana Burtnieku

apvienībā

VTP3 100000 100000 Atjaunoti pašvaldības

īpašumā esošās

ārējās

inženierkomunikācija

s, t.sk. elektrotīkli

2021 2023 Burtnieku

apvienība

42.

Kanalizācijas tīklu

rekonstrukcija Matīšu,

Burtnieku un Vecates,

Valmiermuižas, Rencēnu

ciema teritorijās lietus

ūdeņu pieplūdes

novēršanai sadzīves

kanalizācijā

VTP3 250000 75000 175000 Īstenota kanalizācijas

tīklu rekonstrukcija

Matīšu, Burtnieku un

Vecates ciema

teritorijās lietus

ūdeņu pieplūdes

novēršanai sadzīves

kanalizācijā .

2021 2023 Burtnieku

apvienība,

SIA "BN

Komforts

43.

Pašvaldības nozīmes

koplietošanas meliorācijas

sistēmu atjaunošana

Rencēnu un Ēveles

pagastā

VTP3 180000 18000 162000 Atjaunotas

pašvaldības nozīmes

koplietošanas

meliorācijas sistēmas

2022 2023 AP,

Burtnieku

apvienība



44.

Notekūdeņu attīrīšanas

iekārtu pārbūve Burtnieku

apvienības ciemos

VTP3 280 000 280 000 Nolietojušos NAI ,

Vecatē, Vecates

pagastā, Rūpniekos,

Valmieras pagastā,

pārbūve

2022 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde

45.

Pašvaldības ēkas

Zilākalnā, Kultūras ielā 17

energoefektivitātes

uzlabošana

P 1

RV 1.2.

200 000 30 000 170 000 Uzlabota

energoefektivitāte

(Vienkāršotā fasādes

atjaunošana,

ventilācija)

2021 2022 AP, NĪAP,

Kocēnu

apvienības

pārvalde

46.

Pašvaldības ēkas Vaidavā,

Skolas ielā 1

energoefektivitātes

uzlabošana

P 1

RV 1.2.

405 181 45 583 344 404 15 194 Uzlabota

energoefektivitāte

(fasādes, jumta,

cokola siltināšana,

logu un durvju

nomaiņa, apkures

sistēmas nomaiņa)

2021 2022 AP, NĪAP,

Kocēnu

apvienības

pārvalde

47.

Pašvaldības ēkas Vaidavā,

Skolas ielā 1a (Kultūras

nams) energoefektivitātes

uzlabošana

P 1

RV 1.2.

485 000 72 750 412 250 Uzlabota

energoefektivitāte(Fa

sādes, jumta un

cokola siltināšana,

logu un durvju

nomaiņa)

AP, NĪAP

Kocēnu

apvienības

pārvalde

48.

Ielu apgaismojumu tīklu
izbūve

P1

RV 1.2.

180 000 180 000 Ielu apgaismojuma
tīklu izbūve (Kocēni,
57.Rubene, Vaidava,
Dikļi, Zilaiskalns,
Dauguļi)

2021 2022 NĪAP,s
pārvalde
Kocēnu
apvienība



73

49. Sadzīves kanalizācijas
izbūve Ķenča ielā 3 un 5,
Kocēnos, Kocēnu pagastā

P1
RV 1.2.

30 000 30 000 Izbūvēta sadzīves
kanalizācija

2021 2022 Kocēnu
apvienības
pārvalde,
NĪAP,
Kocēnu
komunālā
saimniecība

50.

Ūdenssaimniecības,

kanalizacijas un lietus

notekūdeņu sistēmas

paplašināšana un/vai

atjaunošana Rūjienas

novadā

VTP3

RV13

993000 600000 393000 Izbūvēts notekūdeņu

un ūdensapgādes

tīkls, veikta Rūjienas

novada ūdensvadu

un kanalizācijas

infrastruktūru

rekonstrukcija.

Sakārtota

ūdenssaimniecības

un notekūdeņu

sistēma Ipiķu, Lodes,

Vilpulkas un Jeru

pagastu centros un

Rūjienas pilsētā

2019 2023 AP,

Rūjienas

apvienības

pārvalde

PSIA

“Rūjienas

siltums”

51.

Esošā dzīvojamā fonda

kvalitātes un pieejamības

uzlabošana BKT apvienībā

U 1.1.1. 106000 x Veikti kosmētiskie un

kapitālie remonti

pašvaldībai

piederošos dzīvokļos

un dzīvojamās

mājās.

2021 2022 BKT

apvienības

pārvalde

52.

Pašvaldības ēkas

“Pagastmāja” Kauguru

pagastā

energoefektivitātes

paaugstināšana

U 2.1.2. 100120 100120 Veikta jumta

nomaiņa

“Pagastmājai”,

Kauguru pagastā.

2021 2021 BKT

apvienības

pārvalde

53.

Ūdensapgādes un

kanalizācijas sistēmas

attīstīšana pakalpojumu

U 2.1.1. 137000 137000 Atjaunotas komunālo

notekūdeņu

attīrīšanas iekārtas

2021 2024 BKT

apvienības

pārvalde



kvalitātes un pieejamības

uzlabošanai BKT

apvienībā

Mūrmuižā, Kauguros

un Cempos.

Izbūvētas

kanalizācijas

notekūdeņu

pieņemšanas akas

pie Trikātas, Cempu

un Mūrmuižas

notekūdeņu

attīrīšanas iekārtām.

54.

Atkritumu

apsaimniekošanas

pakalpojumu kvalitātes

uzlabošana BKT apvienībā

U 2.1.1. 0 Pēc nepieciešamības

izveidoti jauni šķiroto

atkritumu

savākšanas punkti

atkritumu šķirošanas

veicināšanai.

2021 2022 SIA

“ZAAO”,

BKT

apvienības

pārvalde

55.

Centralizētās

siltumapgādes

pakalpojumu kvalitātes un

pieejamības uzlabošana

Mūrmuižā

U 2.1.1. 57200 57200 Pēc nepieciešamības

veikta siltumtrases

atjaunošana

Mūrmuižā.

2021 2022 BKT

apvienības

pārvalde

56.

Siltumapgādes sistēmas

rekonstrukcija Trikātā

U 2.1. 47540 47540 Rekonstruēts

siltummezgls un

ārējie siltumapgādes

tīkli posmā:

Nākotnes 2 -

Nākotnes 3 Triātā

2021 2021 BKT

apvienības

pārvalde

57.

Ūdensapgādes e-

pārvaldības attīstīšana

BKT apvienībā

U 2.3.1. 9700 9700 Mājokļos pakāpeniski

uzstādīti elektroniskie

ūdens skaitītāji.

Izveidotas attālinātās

nolasīšanas

sistēmas, veiktas

2021 2022 BKT

apvienības

pārvalde



75

personāla

apmācības.



Rīcības virziens (P-4) –PILSĒTAS TRANSPORTA SISTĒMAS - Kvalitatīva transporta infrastruktūra, sabiedriskā transporta pieejamība un

videi draudzīga pārvietošanās

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstī

ba

stratēģi

skajie

m

mērķie

m un

rīcības

virzieni

em

Pa

pil

din

ātī

ba

ar

citi

em

pro

jek

tie

m

(N

pk.

)

Indikatīvā

summa (euro)

Finanšu instruments (euro un %)

Projekta plānotie darbības

rezultāti un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansēju

ma avoti

Projekta

uzsākšan

a

Projekta

ilgums

1. Lucas ielas posmā no Nr. 2
līdz Tērbatas ielai
rekonstrukcija

PM, P-4 589 464 589 4654 Pārbūvēta Lucas ielas posmā
no Nr. 2 līdz Tērbatas ielai,
atjaunotais ielas segums 9871
m2 platībā.

2018 2022 NĪAP

2. Raiņa – Rubenes – Valkas
ielu krustojuma pārbūve

PM, P-4 702 977 702 977 Pārbūvēts Raiņa – Rubenes –
Valkas ielu krustojums,
atjaunotais ielas segums 2000
m2 platībā.

2018 2022 NĪAP

3. Semināra ielas (posmā no
Smilšu ielas līdz Leona
Paegles ielai) pārbūve

PM, P-4 508 599 508 599 Pārbūvēta Semināra iela
(posmā no Smilšu ielas līdz
Leona Paegles ielai),
atjaunotais ielas segums 3000
m2 platībā.

2018 2022 NĪAP

4. Kocēnu kapu ceļa pārbūve PM, P-4 120 438 120 438 Pārbūvēts Kocēnu kapu ceļš,
atjaunotais ielas segums 2900
m2 platībā.

2018 2022 NĪAP

5. Valmieras pilsētas Dienvidu

industriālās maģistrāles

attīstība - L. Laicena ielas

līdz zemes vienībai "Vecais

dzelzceļš" pārbūve/izbūve ,

Cēsu ielas pārbūve no

zemes vienības "Vecais

dzelzceļš" līdz Valmieras

PM, P-4 3 300 000 400 000 2 800 000 Veikta ielu izbūve/pārbūve
2,03 km garumā, nodrošinot
pilsētas transporta
infrastruktūras integrētu
sasaisti TEN-T tīklā.

2022 2023 AP, NĪAP



77

pilsētas robežai.

6.. Dakstiņu ielas posma izbūve
(starp Matīšu šoseju un
Ķieģeļu ielu)

PM, P-4 393 138 393 138 Izbūvēts jauns Dakstiņu ielas
posms no Matīšu šosejas līdz
Ķieģeļu ielai (250 m)
nodrošinot nepieciešamo
transporta infrastruktūru
jaunās katlu mājas darbības
nodrošināšanai

2018 2022 NĪAP

7. Gājēju un velosipēdistu
celiņa izbūve posmā no
Lucas ielas 2 līdz estrādei

PM, P-4 254 098 254 098 Veikta gājēju un velosipēdistu
celiņa izbūve posmā no Lucas
ielas 2, Valmierā līdz estrādei
575 metru garumā

2020 2022 NĪAP

8. Ūdens ielas pārbūve (posmā
Smiltenes- Pleskavas)

PM, P-4 498 490 498 490 Pārbūvēta Ūdens iela posmā
no Smiltenes līdz Pleskavas
ielai

2021 2022 NĪAP

9. Marijas ielas pārbūve (posmā
Stacijas- Vadu)

PM, P-4 692 556 692 556 Pārbūvēta Marijas iela posmā
no Stacijas līdz Vadu ielai

2021 2022 NĪAP

10. Beātes un Miera ielu pārbūve
2. kārta

PM, P-4 1 252 155 1 252 155 Veikta Beātes un Miera ielu
pārbūves 2. kārta

2021 2022 NĪAP

11. Automašīnu stāvvietas pie
Beātes ielas Nr.5

PM, P-4 72 598 72 598 Izbūvētas automašīnu
stāvvietas pie Beātes ielas Nr.
5

2021 2022 NĪAP

12. vanšu tilta rekonstrukcija PM, P-4 443 039 443 039 Veikta Vanšu tilta
rekonstrukcija



13. Stāvlaukums Viestura aleja 3 PM, P-4 255 885 255 885 Izbūvēts automašīnu
stāvlaukums Viestura aleja 3

2021 2022 NĪAP

14. Diakonāta iela, lietus
kanalizācija un seguma
atjaunošana

PM, P-4 85 000 85 000 Ielas seguma un lietus
kanalizācijas atjaunošana
Diakonāta ielā

2021 2022 NĪAP

15. Ķieģeļu iela posmā no Dzegu
līdz Parka ielai

PM, P-4 229 108 229 108 Pārbūvēta Ķieģeļu iela posmā
jo dzegu līdz Parka ielai

2021 2022 NĪAP

16. Zāļu iela PM, P-4 800 000 800 000 Zāļu ielas pārbūve/ izbūve 2021 2022 NĪAP

16. Satiksmes drošības
pilnveidošana pilsētu un
ciemu teritorijās Strenču
apvienības pārvaldē

C2,
DzV-9-
1DzV-9-
3

700 000 x x x Realizēta gājēju un veloceliņu
tīklojuma paplašināšana,
marķētas un iezīmētas
velosipēdu satiksmes joslas,
organizējot satiksmi un veicot
dažādus pielāgošanas
pasākumus, panākta ātruma
ierobežošana. Novadā audzis
velosipēdu izmantotāju skaits.

2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde

17. Celtnieku ielas rekonstrukcija
Sedā, Strenču apvienībā

C7,
DzV-9-1

20 000 x x x Rekonstruēts ceļa segums 2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde

18. Ugunsdzēsēju un Trikātas
ielas rekonstrukcija Strenčos

C14,
DzV-9-1

50 000 x x x Atjaunots vēsturiskais bruģis,
uzlabots brauktuves segums

2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde

19. Gājēju celiņa atjaunošana
Brīvības ielā Sedā_Strenči

C9,
DzV-9-1

x x x Rekonstruēts trotuārs 2021 2023 Strenču
apvienības
pārvalde



79

20.

Nodrošināt kvalitatīvu ceļu,

tiltu, satiksmes pārvadu,

ietvju infrastruktūru

Mazsalacas apvienībā

VP1

RV2

48 960 48 960 Veikta asfalta seguma ceļu

virskārtas atjaunošana,

remonts, nodrošinot satiksmes

drošību

2021 2023 Mazsalacas

apvienības

pārvalde

21.

Ūdens noteces regulēšana

lauku ceļiem Mazsalacas

apvienībā

VP1

RV2

13 500 13 500 Īstenota ūdens noteces

regulēšana lauku ceļiem

2021 2023 Mazsalaca

s

apvienības

pārvalde

21.

Jaunas ietves izbūve, ietvju

atjaunošana Mazsalacā

VP1

RV2

88 770 88 770 Izbūvētas jaunas ietves

(Parka, Rūjienas, Pērnavas

ielās), atjaunotas ietves (Parka

un Pērnavas ielas) Mazsalacā

2021 2023 Mazsalaca

s

apvienības

pāvalde

22.

Atjaunotas, jaunas ceļa

zīmes, uzlabota satiksmes

drošība Mazsalacas

apvienībā

VP1

RV2

175 000 175 000 Atjaunotas, jaunas ceļa zīmes.

Ceļu un ielu ikdienas

uzturēšanas darbi

2021 2023 Mazsalaca

s

apvienības

pārvalde

23.

Burtnieku apvienības

pašvaldības lauku ceļu un

ciemu ielu atjaunošana

VTP3 1200000 1200000 Atjaunots pašvaldības lauku

ceļu un ciemu ielu segums 15-

20 km gadā atbilstoši

atjaunojamo ceļu plānam.

2021 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde

24.

Ozolu ielas turpinājuma

izveide līdz autoceļam A3

VTP3 800000 800000 Izbūvēts Ozolu ielas

pagarinājums līdz autoceļam

A3 - ielai bruģa segums,

izbūvēts gājēju celiņš.

2021 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde



25.

Teritorijas starp Krasta un

Vanagu ielām Valmiermuižā

perspektīvās izmantošanas

plānošana

VTP3 1000000 700000 300000 Veikta teritorijas plānošana,

projektēšana, ielu un

inženierkomunikāciju izbūve.

2022 2023 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

AP

26.

Investīciju projekta

‘’Trīsstūris’’ Hallartes ielas

izbūve Valmiermuižas ciemā

VTP3 250000 250000 Izveidota mūsdienīga publiskā

ārējā ārtelpa, izbūvēta

Hallartes iela Valmiermuižas

ciemā, ielas apakšzemes

komunikācijas un

apgaismojums

2021 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde

27.

Pašvaldības autoceļa

Burtnieki - Pintes 5,4 km

garumā pārbūve/

atjaunošana

500000 50000 450000 Atjaunots būtisks Rencēnu un

Matīšu pagastus un pagastus

centrus savienojošs ceļs

2022 2024 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

AP

28.

Projekta “Diennaktī maksimāli

pieļaujamās piesārņojuma

slodzes uz Rīgas jūras līci

(Daily Allowable Maximum

Loads to decrease nutrient

load to the Gulf of Riga”)”

īstenošana ESTLAT

programmā

33547 3727 29820 Mērķis - izstrādāt, pārbaudīt

un popularizēt jaunu

metodoloģiju ikdienas

pieļaujamo piesārņotāju

maksimālo slodžu noteikšanai,

lai samazinātu barības vielu

slodzi Rīgas jūras līcī.

Attīrīšanas iekārtu dzīvojamai

ēkai Dakstos atjaunošana.

2020 2022 Burtnieku

apvienības

pārvalde,

AP

29.

Vietējas un novada nozīmes

autoceļu rekonstrukcija un

P1 250 000 250 000 Uzlabota ceļu seguma

kvalitāte. Izbūvētas gājēju

2021 2022 Kocēnu

apvienība,



81

gājēju ietvju izbūve

RV 1.3.

ietves Rubenē, Kocēnos,

Zilākalnā

NĪAP

30.

Bērzu ielas II.kārtas pārbūve

Kocēnos

P1

RV 1.3.

67 885 19 585 48 300 Bērzu ielas II. kārtas pārbūve

Kocēnos

2021 2021 Kocēnu

apvienība

31.

Arāju ielas pārbūve Kocēnos P1

RV 1.3.

150 420 37 605 112815 Arāju ielas pārbūve Kocēnos 2021 2021 Kocēnu

apvienības

Nekustamo

īpašumu

pārvalde

32.

Dārza ielas pārbūve Kocēnos P1

RV 1.3.

188 080 47 020 141 060 Dārza ielas pārbūve Kocēnos 2021 2022 Kocēnu

apvienības

Nekustamo

īpašumu

pārvalde

33.

Dārza ielas, Rūjienā

rekonstrukcija

VTP4,

RV12

330001 330001 Veikta Dārza ielas

rekonstrukcija

2021 2023 Rūjienas

apvienība,

nekustamo

īpašumu

nodaļa

34.

Brīvības ielas, Rūjienā

rekonstrukcija

VTP4,

RV12

228000 228000 Veikta Brīvības ielas

rekonstrukcijja

2022 2023 Rūjienas

apvienība,

nekustamo

īpašumu

nodaļa

35.

Viestura ielas, Rūjienā

atjaunošana

VTP4,

RV12

200000 200000 Veikta Viestura ielas ceļa

seguma atjaunošana

2021 2023 Rūjienas

apvienība,

nekustamo

īpašumu

nodaļa



36.

Gajēju un velosipēdistu celiņa

izbūve no Trikātas pilskalna

līdz Trikātas pamatskolai

U 1.1.3. 123000 x x Izstrādāts tehniskais projekts,

izbūvēts gājēju un

velosipēdistu celiņš -

promenāde gar valsts autoceļu

V262 posmā no pilskalna līdz

Trikātas pamatskolai

2022 2022 BKT

apvienība

37.

Ceļa Valmieras apvedceļš -

“Sapas” grants seguma

divkārtas virsmas apstrādes

izbūve Kauguru pagastā

U 1.1.3. 500000 x x Grants seguma ceļam:

Valmieras apvedceļš - “Sapas”

veikta divkārtu virsmas

apstrāde.

2022 2022 BKT

apvienība

38.

Ielu un autoceļu

infrastruktūras kvalitātes

uzlabošana BKT apvienības

pgastos

U 1.1.3. 225000 225000 x Atjaunotas pašvaldības grants

ceļu virsmas klātnes, katru

gadu veicot ceļu izvērtējumu

prioritāšu noteikšanai.

Atjaunots vai uzklāts melnais

segums pagastu

jaunizveidotajām ielām un

ceļiem.

2021 2023 BKT

apvienība

39.

Brenguļu, Kauguru, Trikātas

pagastos esošo tiltu

rekonstrukcija

U 1.1.3. 802700 x x Veikta tiltu inspicēšana.

Atjaunoti pašvaldības tilti.

2021 2025 BKT

apvienība



83

Stratēģiskais mērķis (DM) –IEDZĪVOTĀJU SOCIĀLĀ UN FIZISKĀ DROŠĪBA

Rīcības virziens (D-1) – ĢIMENE - Ģimenēm atbalstošas vides nodrošināšana, ģimenes kā vērtība stiprināšana

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstīb

a

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzienie

m

Papi

ldinā

tība

ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa (euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības rezultāti

un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Pasākumi ģimenes ar
bērniem un laulības
institūta prestiža celšanai

DM, D-1 D-4
Nr.12

102 000 x x x x Organizēti
dažāda veida
pasākumi (Zelta
kāzu jubileja,
Bērnības svētki,
apmācības,
semināri u.c.)

2015 2022 Dzimt.nod.,
SLP

2. Veicināt ģimeniskas vides
nodrošināšanu bez
vecākiem un vecāku
gādības palikušiem bērniem

DM, D-1 D-1
Nr.3

100 000 x x x x Audžuģimenes
prestiža celšanas
pasākumi
Audžu ģimenēm
pieejami dažādi
sociālie
atvieglojumi

2015 2022 Bāriņtiesa,
SLP

3. Nodrošināt
daudzfunkcionālu
pakalpojumu pieejamību un
sociālo atbalstu

DM, D-1 S-5
Nr.2,
D-1
Nr.2,
D-4
Nr.1,
D-4
Nr.12

250 000 x x x x Nodrošināti
sociālie
pakalpojumi, lai
veicinātu bērnu
audzināšanai
labvēlīgus
apstākļus (t.sk.
dažādu
speciālistu
pieejamība)
Nodrošināts
sociālais atbalsts

2015 2022 SLP,
Bāriņtiesa



Rīcības virziens (D-2) – VESELĪBA - Kvalitatīvas un pieejamas veselības aprūpes veicināšana

Npk
.

Projekta nosaukums

Atbilstīb
a

stratēģi
skajiem
mērķie
m un
rīcības
virzieni
em

Papi
ldin
ātīb
a ar
citie
m
proj
ekti
em
(Np
k.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie
darbības rezultāti
un to rezultatīvie

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības
budžets

ES fondu
finansējums

Privātais
sektors

Citi
finansējum
a avoti

Projekta
uzsākšana

Projekta
ilgums

1. Bezvadu interneta pieejas
punktu izveide SIA
“Vidzemes slimnīcā”

DM, D-2 P-3
Nr.1

5 000 x x x x Izveidoti bezvada
interneta
pieslēgumu punkti
visā slimnīcā.
Pacientu
apmierinātības
rādītāju pieaugums,
maksas
pakalpojumu skaita
pieaugums.

2021 2022 VS

2. SIA “Vidzemes slimnīca”
ēkas atjaunošana un
vides pieejamība

DM, D-2 D-2
Nr.4

4 100 000 x x x Ēkas virtuves bloka,
A,B korpusa
slimnīcas piederošo
ēku atjaunošana,
siltināšana, esošās
ventilācijas
sistēmas
rekuperācijas
lietderības
paaugstināšana,
automātiskās
vadības sistēmas
ieviešana, vides
pieejamības
pasākumi.

2021 2022 VS

3. SIA “Vidzemes slimnīcas”
telpu atjaunošana

DM, D-2 D-2
Nr.3

500 000 x x x Izremontēts
pagrabs, kafejnīca,
izstrādāts
tehniskais projekts
NMP un
uzņemšanas
nodaļas,
reanimācijas
nodaļas,

2021 2022 VS



85

rehabilitācijas
centra
paplašināšanai,
uzsākta to pārbūve.

4. Jaunu tehnoloģiju iegāde
SIA “Vidzemes slimnīcas
vajadzībām.

DM, D-2 2 600 000 x x x Iegādātas jaunas
tehnoloģijas -
Datortomogrāfijas
iekārta un
izmeklējumu
arhivācijas serveris,
Palātas mobilā
rentgena iekārta,
Ultrasonogrāfijas
iekārta,
Okulokoherentais
tomogrāfs,
Operāciju
mikroskops
(oftalmoloģijai),Fak
oemulsifikācijas
iekārta
(oftalmoloģijai),
Instrumentu
mazgāšanas iekārta
un autoklāvs, 4K
videosistēmas
tornis
(ginekoloģijai),
Lāzerlitotripsijas
iekārta,

2021 2022 VS

5. Informāciju tehnoloģiju un
biroja tehnikas
atjaunošana un
paplašināšana, jaunu IT
risinājumu ieviešana

DM, D-2 x x x Datorparka
atjaunošana,
videonovērošanas
tīkla paplašināšana,
biroja tehnikas
atjaunošana,
darbstaciju RFID
identifikācijas
sistēmas ieviešana

2021 2022 VS

6. Vidzemes slimnīcas
teritorijas sakārtošana

DM, D-2 150 000 x x x Izstrādāts teritorijas
labiekārtošanas
tehniskais projekts

2021 2022 VS

7. Veicināt Nacionālā
veselību veicinošā
pašvaldību tīkla darbību
(SAM 9.2.4.2. “Pasākumi
vietējās sabiedrības

DM, D-2 450 000 x x x x Dalība veselības
veicinošas un
slimību profilakses
aktivitātēs Latvijas
mērogā

2016 2022 Pašvaldība



veselības veicināšanai un
slimību profilaksei”)

8.

Pasākumi Mazsalacas

novada iedzīvotāju

veselības veicināšanai un

slimību profilaksei (SAM

9.2.4.2)

VP2 RV8 65 340 55 539

ESF

9 801

VB

Īstenoti pasākumi

Mazsalacas novada

iedzīvotāju

veselības

veicināšanai un

slimību profilaksei

2021 2023 AP,

Mazsalacas

apvienības

pārvalde

9.

Veselības veicināšanas un

slimību profilakses

pakalpojumu pieejamības

uzlabošana Naukšēnu un

Ķoņu pagastu

iedzīvotājiem (SAM

9.2.4.2. “Pasākumi vietējās

sabiedrības veselības

veicināšanai un slimību

profilaksei”)

40 575.00 34489 ESF 6086 VB Īstenoti pasākumi

Naukšēnu un Ķoņu

pagastu

iedzīvotājiem

veselības

veicināšanai

2017 2023 AP,

Naukšēnu

apvienības

pārvalde

10.

Veselības aprūpes

pakalpojumu kvalitātes un

pieejamības uzlabošana un

dažādošana BKT apvienībā

U 1.3.1. 23500 23500 Atjaunotas ģimenes

ārsta prakses telpas

Mūrmuižā

2021 2021 BKT

apvienības

pārvalde

11.

Veselas un veselīgas

sabiedrības veidošana

Beverīnas novadā (SAM

9.2.4.2/16/I/051)

U 1.3.1. 26996 26996 Īstenoti pasākumi

Beverīnas novada

iedzīvotāju

veselības

veicināšanai un

slimību profilaksei

(jogas un

vingrošanas

nodarbības, lekcijas

par veselīgu uzturu,

2021 2022 AP, BKT

apvienības

pārvalde



87

atkarībām,

onkoloģiju u.tml.)

12.

Veselības veicināšanas

pakalpojumu pieejamība

Kocēnu apvienības

iedzīvotājiem

P 3

RV

3.4.

131 329 111 629 19 700 Īstenoti veselības

veicināšanas

pasākumi Kocēnu

apvienības

iedzīvotājiem

2017 2023 AP, Kocēnu

apvienība,

Sociālo lietu

pārvalde

13.

Ģimeniskai videi

pietuvinātu un sabiedrībā

balstītu sociālo

pakalpojumu

nodrošināšana dzīvesvietā

personām ar invaliditāti

P 3

RV

3.4.

Pēc pieprasījuma

nodrošināti sociālie

pakalpojumi

personām ar

īpašām vajadzībām

2021 2023 Kocēnu

apvienība,

Sociālo lietu

pārvalde

14.

Pašvaldības pakalpojumu

attīstība un sociālo

dzīvokļu izveide Zilākalnā

Kultūras ielā 17

P 1

RV 1.1.

300 000 300 000 Izbūvētas telpas

pagasta pārvaldes

vajadzībām un

telpas bibliotēkai,

2.stāvā istabas

cilvēku īslaicīgai

izmitināšanai

sociālām

vajadzībām

2021 2022 AP,

Nekustamo

īpašumu

pārvalde,

Kocēnu

apvienība



15.

Projekta “Pasākumi

vietējās sabiedrības

veselības veicināšanai un

slimību profilaksei

Burtnieku apvienībā (SAM

9.2.4.2. “Pasākumi vietējās

sabiedrības veselības

veicināšanai un slimību

profilaksei”)

163098 163098 Īstenoti veselības

veicināšanas

pasākumi Burtnieku

apvienības

iedzīvotājiem

2018 2022 AP,

Burtnieku

apvienības

pārvalde

16.

Veselības veicināšanas un

slimības profilakses

pasākumi

DzV-5-2 22105 ESF Organizēti regulāri

veselības

profilakses

pasākumi, piesaistot

kvalificētus

speciālistus

2021 2022 AP, Strenču

apvienības

pārvalde



89

Rīcības virziens (D-3) – DROŠĪBA - Sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšana

Np
k.

Projekta nosaukums

Atbilst
ība

stratē
ģiskaji
em
mērķi
em un
rīcība
s

virzie
niem

Pap
ildin
ātīb
a ar
citie
m
proj
ekti
em
(Np
k.)

Indikatīvā
summa
(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie
darbības rezultāti un
to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības
budžets

ES fondu
finansējums

Privātais
sektors

Citi
finansēju
ma avoti

Projekta
uzsākšana

Projekta
ilgums

1. Sabiedriskās kārtības un
drošības uzturēšana
pilsētā

DM, D-
3

D-3
Nr.2

20 500 x x Pilnveidota materiāli
tehniskā bāze
Veikti preventīvie
pasākumi
Sadarbība ar citām
sabiedriskās kārtības
un drošības jomas
institūcijām

2015 2020 Pašv.polic.

2. Valmieras pilsētas
pašvaldības policijas
darbinieku kvalifikācijas
celšana

DM, D-
3

D-3
Nr.1

5 000 x Kompetenti
Valmieras pilsētas
pašvaldības policijas
darbinieki

2015 2020 Pašv.polic.

3. Nodrošināt atskurbtuves
pakalpojuma pieejamību

DM, D-
3

D-3
Nr.1

150 000 x x Nodrošināta
iedzīvotāju drošība
Pieejami
atskurbtuves
pakalpojumi

2015 2020 Pašv.polic.

4. Drošības sistēmas
izveidošana uzlabošana
un uzstādīšana
Valmieras pilsētas
pašvaldības dibinātajās
izglītībās iestādēs

SM, S-
1, DM,
D-3

P-3
Nr.3,
D-3
Nr.1

924 000 x x x Uzstādītas video

novērošanas

sistēmas un

trauksmes pogas;

ugunsdrošības un

balss izziņošanas

sistēmas,

zibensnovedēji;

ātrumvaļņi pie

izglītības iestādēm

2015 2020 Pašvaldība,Pašv.polic.
, VIP

5 Drošas braukšanas
poligona izveide

SM, S-
1

75 000 x x x Nodrošināta iespēja
apmācīt jaunos
satiksmes
dalībniekus

2016 2016 Vinda, VIP

6. Esošo funkciju
nodrošināšanai

DM, D-
3

D-3
Nr.1

20 000 x Iegādāts
autotransports

2016 2016 Pašvaldība,
Pašv.polic.



nepieciešamā
autotransporta iegāde
Valmieras pilsētas
pašvaldības policijai

Valmieras pilsētas
pašvaldības policijai
esošo funkciju
nodrošināšanai

7. Videonovērošanas
sistēmas attīstības
pilsētā

DM, D-
3

D-3
Nr.1

50 000 x Uzstādīta
videonovērošanas
sistēma pilsētā

2016 2022 Pašvaldība,
Pašv.polic.

8.

Pamatlīdzekļu iegāde

atbilstoši Pašvaldības

policijas AP

VP2

RV10.

550 550 Iegādāti

nepieciešamie

pamatlīdzekļi –

mobilo audivizuālo

ierakstu iekārtas

inspektoriem, kas

piestiprināmas pie

formastērpa

2021 2022 Pašvaldības policija

9.

Civilās aizsardzības

plāna izstrāde

VP2

RV10

2 270 2 270 Nodrošināt

sabiedrisko kārtību un

drošību (sadarbībā ar

topošo Valmieras

novadu pašvaldībām)

2021 2021 Pašvaldības budžets

10. Video novērošanas

sistēmas papildināšana

Naukšēnu un Ķoņu

pagastos

RV12

12.1.3.

20 000 20000 Papildināta novada

video novērošanas

sistēma

2022 2023

Naukšēnu apvienības

pārvalde, Pašvaldības

policija

11. Novērošanas/ drošības

sistēmas novadā

pilnveidošana Burtnieku

apvienībā

VTP2 30000 30000 Īstenota

videonovērōšanas,

drošību sistēmu

uzstādīšana

publiskās teritorijās

novadā.

2022 2023

Burtnieku apvienības

pārvalde, Pašvaldības

policija

12. Infrastruktūras

sakārtošana brīvprātīgo

VTP2 70000 70000 Sakārtota

ugunsdzēsības depo

2021 2023

Burtnieku apvienības



91

ugunsdzēsēju

formējumu darbības

atbalstam Burtnieku

apvienībā

infrastruktūra, t.sk.

depo ēkas

pārvalde

13. Ugunsdzēsības

automašīnas garāžas ar

palīgtelpām un

ugunsdzēsības mācību

torņa būvniecība Dikļos

308 429 308 429 Uzbūvēta jauna

ugunsdzēsības

automašīnas garāža

ar palīgtelpām un

mācību tornis Dikļos

2022 2023

Kocēnu apvienības

pārvalde, Dikļu

brīvprātīgie

uzgunsdzēsēji

14. Videonovērošanas

sistēmu uzstādīšana

pagastu centros

P1

RV 1.1.

10 000 10 000 Video sistēmas

izbūve Vaidavas

ciemā un Dikļu ciemā

2021 2021

Kocēnu apvienības

pārvalde, Pašvaldības

policija

15. BKT apvienības

iedzīvotāju un novada

viesu miera un drošības

uzlabošana

U 1.1.2. 14100 14100 Attīstīts pašvaldības

ugunsdzēsības

dienests. Ierīkota

video novērošana

novada

sabiedriskajās vietās.

Pēc nepieciešamīas

piesaistīti speciālisti

un rīkoti semināri un

apmācības

iedzīvotājiem par

drošību, t.sk.

kibermobingu.

2021 2022

BKT apvienības

pārvalde



Rīcības virziens (D-4) – SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA– Progresīvi un iekļaujoši sociālie pakalpojumi, preventīvo pasākumu organizēšana, palīdzība

krīzes situācijās

Np

k.
Projekta nosaukums

Atbilstī

ba

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzieni

em

Papi

ldin

ātīb

a ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības rezultāti un to

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātais

sektors

Citi

finansēju

ma avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Kvalitatīvu un uz klienta

vajadzībām balstītu

sociālo palīdzību un

sociālo pakalpojumu

nodrošināšana

iedzīvotājiem

DM, D-4 D-1

Nr.3,

D-4

Nr.12

100 000 x x x x Nodrošināti kvalitatīvi

sociālie pakalpojumi

(klīniskais psihologs,

psihologs, narkologs )

2015 pastāvīgi SLP,

Bāriņtiesa

2. Valmieras Sociālo lietu

pārvaldes darba

organizācijas un

atbilstošu telpu

iekārtojuma pilnveide

DM, D-4 P-3

Nr.7

50 000 x x x x Pilsētā pieejami

kvalitatīvi sociālie

pakalpojumi

Paplašināta Valmieras

Sociāla dienesta

kapacitāte ar sociālo

rehabilitētāju, juristu un

sociālajiem darbiniekiem

personām, kurām ir

garīga rakstura

traucējumi.

Darbiniekiem, kas strādā

ar klientiem, ir

nodrošināts atsevišķs

kabinets

2015 pastāvīgi SLP, NĪAP

3. Paaugstināt Valmieras

novada sociālās jomas

darbinieku

profesionalitāti darbam

ar riska situācijās

esošām personām

DM, D-4 S-5

Nr.3

10 000 x x x x Paaugstināta sociālās

jomas darbinieku

kapacitāte un

profesionalitāte

2015 pastāvīgi SLP



93

4. Daudzfunkcionāla

sociālo pakalpojumu

centra izveide, kas ietver

dienas centra izveidi

bērniem ar

funkcionāliem

traucējumiem, dienas

aprūpes centra izveidi

pilngadīgām personām

ar garīga rakstura

traucējumiem, cita veida

invaliditāti vai

prognozējamu

invaliditāti, specializēto

darbnīcu izveidi

personām ar invaliditāti.

DM, D-4 D-4

Nr.4,

D-4

Nr.11

1 367 274 205 091 1 162 184 x x Izveidots

daudzfunkcionāls

atbalsta centrs, kurā

pieejami sociālie

pakalpojumi bērniem ar

funkcionāliem

traucējumiem, viņu

vecākiem, personām ar

garīga rakstura

traucējumiem, cita veida

invaliditāti vai

prognozējamu invaliditāti

2019 2022 SLP,

Bāriņtiesa,

VIP, VS

5 Nodrošināt īres dzīvokļu

pieejamību personām ar

speciālām vajadzībām

DM, D-4 100 000 x x x x Personām ar speciālām

vajadzībām pieejami īres

dzīvokļi

2015 2022 NĪAP, SLP

6. Sociālā ilgtermiņa

atbalsta (pansionāta)

piedāvāto vietu skaita

paplašināšana

DM, D-4 D-4

Nr.11

250 000 x x x x Nodrošināta sociālā

ilgtermiņa atbalsta

(pansionāta)

pakalpojuma pieejamība

2015 2022 Pansionāts,

NĪAP, VN

7. Izveidot īslaicīgās

sociālās aprūpes centru

veciem cilvēkiem,

cilvēkiem ar demenci

DM, D-4 D-4

Nr.9,

D-4

Nr.10

, D-4

Nr.11

120 000 x x x x Izveidots īslaicīgās

sociālās aprūpes centrs

(aprūpētāja un mediķa

uzraudzība)

2015 2022 SLP,

Pansionāts

8. Izveidot dienas aprūpes

centru veciem cilvēkiem

un personām ar

speciālām vajadzībām

DM, D-4 D-4

Nr.8,

D-4

Nr.10

, D-4

Nr.11

100 000 x x x x Izveidots dienas aprūpes

centrs

2015 2022 SLP,

Pansionāts

9. Izveidot dienas aprūpes

centru personām ar

garīga rakstura

traucējumiem

DM, D-4 D-4

Nr.8,

D-4

Nr.9

D-4

Nr.4

500 000 x x x x Izveidots dienas aprūpes

centrs

2015 2022 SLP,

Pansionāts



10. Nodrošināt materiāli

tehniskās bāzes

pieejamību klientu

sociālās aprūpes

nodrošināšanai

DM, D-4 D-4

Nr.4,

D-4

Nr.5,

D-4

Nr.7,

D-4

Nr.8,

D-4

Nr.9

250 000 x x x x Nodrošināta

nepieciešamā materiāli

tehniskā bāze (t.sk.

autotransports, asistīvās

tehnoloģijas u.c.)

2015 2022 SLP,

Pansionāts

11. Atbalsta centru izveide,

funkcionalitātes

uzlabošana un

attīstīšana Strenču

apvienībā

SV3,

DzV-6-5

50000 x x x AC telpu remonts

(virtuves izveide,

sanitārā mezgla

sakārtošana, telpu

iekārtojuma

racionalizēšana, telpu

pielāgošana

nakšņošanai)

2021 2023 SLP, Strenču

apvienība

12. Strenču novada trūcīgo

iedzīvotāju sociālā

māja/dzīvoklis Strenču

apvienībā

SV4,

DzV-6-5

350000 x x x Izveidota sociālā

māja/dzīvoklis

mazturīgajiem novada

iedzīvotājiem.

Izremontētas un

labiekārtotas telpas,

iekārtots interjers,

iegādāta un uzstādīta

nepieciešamā sadzīves

tehnika.

2021 2023 SLP, Strenču

apvienība

13.

Sociālā aprūpes centra

izveidošana Mazsalacā

VP2

RV9

723 918 723 918 Izveidots Sociālās

aprūpes centrs Brīvības

bulvāris 4, Mazsalaca

2021 2022

Mazsalacas

apvienības

pārvalde,

SLP

14.

Sabiedrībā balstītu

sociālo pakalpojumu

infrastruktūras izveide

Mazsalacas novadā

VP2

RV9

1 004 300 492 384 406 803

ERAF

105 113

Valsts

budžets

Izveidoti grupu dzīvokļi,

dienas centrs

pilngadīgām personām ar

garīga rakstura

traucējumiem un dienas

2021 2022

AP, SLP,

Mazsalacas

apvienības

pārvalde



95

centrs pakalpojumu

saņemšanai bērniem ar

funkcionāliem

traucējumiem,

aprīkojums un mēbeles

15.

Projekta "Vidzeme

iekļauj" īstenošana

Mazsalacas apvienībā

VP2

RV9

20 000 2 000 18 000

ESF

Īstenots projekts

"Vidzeme iekļauj"

2021 2022

AP, SLP,

Mazsalacas

apvienības

pārvalde

16.

Grupu dzīvokļu un krīzes

dzīvokļu izveide

Burtnieku apvienībā

VTP1 300000 100000 200000 Ēkas energoefektivitātes

pasākumu veikšana un

ēkas funkcionalitātes

uzlabošanai

nepieciešamo iekštelpu

rekonstrukcija. Grupu

dzīvokļa un krīzes

dzīvokļa izveide būtiski

sekmēs sociālos

pakalpojumu strukturālu

sakārtošanu pašvaldībā.

2022 2023

Sociālo lietu

pārvalde,

Burtnieku

apvienība

17.

Grupu, krīzes dzīvokļu

vai pansijas izveide

Burtnieku apvienībā

Vecates pagasta

pārvaldes ēkā

VTP1 250000 75000 175000 Izveidoti grupu, krīzes

dzīvokļi vai pansija

Vecates pagasta

pārvaldes ēkā.

2022 2023

Sociālo lietu

pārvalde,

Burtnieku

apvienība

18. Sociālās infrastruktūras

attīstīšana Burtnieku

apvienībā

VTP1 50000 35000 15000 Mazturīgie novada

Burtnieku apvienības

iedzīvotāji nodrošināti ar

sadzīvei

nepieciešamajiem

pakalpojumiem, t.sk. ir

pieejamas tīrības istabas

2021 2023

Sociālo lietu

pārvalde,

Burtnieku

apvienība



19. Multifunkcionāla sociālās

rehabilitācijas, aprūpes

centra un grupu dzīvokļu

izveide

P3

RV 3.4.

949 550 381 025 467 713 100 812 Izveidots multifunkcionāls

sociālās rehabilitācijas un

aprūpes centrs, kā arī 14

grupu dzīvokļi

Kocēnu

apvienība,

Sociālo lietu

pārvalde

20. Projekta “Sabiedrībā

balstītu sociālo

pakalpojumu centra

izveide Rūjienā”

īstenošana 9.3.1.1.

pasākums „Pakalpojumu

infrastruktūras attīstība

deinstitucionalizācijas

plānu īstenošanai (SAM

9.3.1.1.)

VTP2

RV6

1113056 477329,1 505500,89 130226,01 Atjaunota ēka Valdemāra

ielā 26, Rūjieenā un

izveidoti grupu dzīvokļi

un dienas centrs

2019 2022 Rūjienas

apvienība,

Attīstības

nodaļa,

Nekustamo

īpašumu

nodaļa,

Sociālo lietu

pārvalde

21. Sociālo pakalpojumu

kvalitātes un

pieejamības uzlabošana

un dažādošana BKT

apvienībā

U1.3.2. 105000 105000 Nodrošināta dalība

deinstitucionalizācijas

pasākumos “Vidzeme

iekļauj”. Pilnveidoti un

ieviesti jauni sociālie

pakalpojumi.

2021 2022 Sociālo lietu

pārvalde

Vidzemes

plānošanas

reģions



97

Rīcības virziens (D-5) – PĀRVALDE– Uz iedzīvotāju vajadzībām un sadarbību vērsta pārvalde, tās kapacitātes stiprināšana

Npk

.
Projekta nosaukums

Atbilstī

ba

stratēģi

skajiem

mērķie

m un

rīcības

virzieni

em

Pap

ildin

ātīb

a ar

citie

m

proj

ekti

em

(Np

k.)

Indikatīvā

summa

(euro)

Finanšu instruments

Projekta plānotie

darbības rezultāti un

to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldības

budžets

ES fondu

finansējums

Privātai

s

sektors

Citi

finansējuma

avoti

Projekta

uzsākšana

Projekta

ilgums

1. Aprīkot darbavietas ar

ergonomiskiem

palīglīdzekļiem

DM, D-5 D-5

Nr.2

30 000 x x x 50 darbavietas

aprīkotas ar

ergonomiskiem

palīglīdzekļiem

Darbinieku

apmierinātības ar

darba vidi

palielinājums

2015 pastāvīgi Pašvaldība

2. Aprīkot darbavietas ar

mūsdienīgu biroja tehniku

un datortehniku

DM, D-5 D-5

Nr.1

40 000

200 000

x x x Darbavietas aprīkotas

ar mūsdienīgu biroja

tehniku un

datortehniku

2015 pastāvīgi Pašvaldība

3. Paplašināt kvalitātes

vadības sistēmas darbības

jomu

DM, D-5 23 000 x x x Paplašināta kvalitātes

vadības sistēmas

darbības joma

(standarti ISO 9001,

ISO 50001 u.c.)

Palielinās pašvaldības

darbības efektivitātes

novērtējums

2015 pastāvīgi Pašvaldība

4. Paplašināt pašvaldības

sadarbību ar valsts

iestādēm pakalpojumu

sniegšanā iedzīvotājiem

DM, D-5 D-5

Nr.9,

D-5

Nr.13

15 000 x x x Sadarbībā ar VARAM

izveidots vienotais

valsts iestāžu un

pašvaldības klientu

apkalpošanas centrs

2017 2022 Pašvaldība

5. Iedzīvotāju aptauju

veikšana un pētījumi par

dažādiem jautājumiem

DM, D-5 10 000 x x 1 reizi gadā tiek veikta

iedzīvotāju aptauja

3 gados vienu reizi

pētījumi

2015 pastāvīgi Pašvaldība



6. Uzlabot esošos un ieviest

jaunus komunikācijas

kanālus dialogam ar

sabiedrību, efektīvi

izmantojot IKT risinājumus

DM, D-5 D-5

Nr.5,

D-5

Nr.6

120 000 x x x Izveidoti indivīdam ērti

pieejami un lietojami,

mūsdienīgi

komunikācijas kanāli

darbam ar sabiedrību

2015 2022 Pašvaldība

7. Pilnveidota elektroniskā

dokumentu pārvaldības

sistēma.

DM, D-5 35 000 x x x Pilnveidota

elektroniskā

dokumentu

pārvaldības sistēma

2015 2022 Pašvaldība

8. Pilnveidota iekšējā

dokumentu sistēma

(mana.valmiera.lv) un

informācijas pārvaldība

DM, D-5 15 000 x x x Ātra un efektīva

informācijas aprite,

pašvaldības iestāžu,

kapitālsabiedrību un

darbinieku starpā

2018 2022 Pašvaldība

9.. Paplašināt un popularizēt

e-pakalpojumu

piedāvājumu

DM, D-5 D-5

Nr.5

10 000 x x x Ērti pakalpojumi

iedzīvotājiem un

uzņēmējiem

Pieaug e-pakalpojumu

izmantošana

2015 2022 Pašvaldība

10. Ieviest budžeta

plānošanas programmu e-

vidē pašvaldības un tās

iestāžu darbā

Mikrostratēģijas ieviešana

pašvaldībā un tās iestādēs

DM, D-5 40 000 x x Efektīva vide budžeta

plānošanai

Pieaug pašvaldības

darba kvalitāte

2015 2022 Pašvaldība

11. Izmantot viedās

tehnoloģijas pilsētas

pārvaldes attīstības

veicināšanā

DM, D-5 75 000 x x x Operatīvāka

pašvaldības darbība

2015 2022 Pašvaldība

12. Personāla pilnveidošanas

sistēma (apmācības,

novērtēšana u.c.)

DM, D-5 180 000 x x x Apmācīti speciālisti

profesionālajā jomā,

valodās, psiholoģijā,

u.c.

Pilnveidota darbinieku

novērtēšanas sistēma

2015 Patstāvīgi Pašvaldība

, tās

iestādes



99

13. Dalība profesionālās

organizācijās un

tīklojumos. Ārvalstu un citu

pašvaldību labās prakses

izmantošana

DM, D-5 90 000 x x x Speciālistu

kompetences celšana

Valmieras tēla

popularizēšana

2015 2022 Pašvaldība

, tās

iestādes

14. Vienota pašvaldības

administratīvā centra

izveide

DM, D-5 3 000 000 X Izveidots pašvaldības

administratīvais

centrs

2022 2023 NĪAP

15.

BKT apvienības

darbinieku kapacitātes

stiprināšana pašvaldības

funkciju nodrošināšanai

U 3.1.1. 16700 x Pilnveidota

pašvaldības un to

struktūrvienību

materiāli tehniskā

bāze. Pašvaldības

speciālistu

kompetenču

apmācību un

pieredzes apmaiņas

pasākumu

nodrošināšana

kvalifikācijas celšanai.

2021 2022 IT nodaļa



Lietoto saīsinājumu atšifrējumi:

AP – Attīstības pārvalde

Bāriņtiesa – Valmieras bāriņtiesa

BKT - Brenguļu, Kauguru, Trikātas

Būvvalde – Valmieras novada būvvalde

DAP – Dabas aizsardzības pārvalde

Dzimt.nod. – Valmieras novada dzimtsarakstu nodaļa

GNP klasteris – Gaujas Nacionālā Parka klasteris

ĢIS - Ģeogrāfiskās informācijas sistēma

IKT – informācijas un komunikācijas tehnoloģijas

IP – Izglītības pārvalde

KC – Valmieras Kultūras centrs

LED – mirdzdiode (light-emitting diode)

LTRK - Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras Valmieras nodaļa

MVU – mazie un vidējie uzņēmumi

NĪAP – Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas pārvalde

NVA – Nodarbinātības valsts aģentūra

NVO – nevalstiskās organizācijas

Pašvaldība – Valmieras novada pašvaldība

Pašv.polic. – Valmieras novada pašvaldības policija

PDF – Pasaules Dabas Fonds

PII - pirmskolas izglītības iestāde

RFID – radiofrekvences identifikācija (radio-frequencyidentification)

SLP– Sociālo lietu pārvalde

TIC –Valmieras Tūrisma informācijas centrs

VAA- Valmieras Attīstības aģentūra

VARAM – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

VBII – Valmieras Biznesa un inovāciju inkubators

VBSS – Valmieras Bērnu sporta skola

VDT – Valmieras Drāmas teātris

ViA – Vidzemes Augstskola

Vinda – Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”

VOC – sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes Olimpiskais centrs”

VPVĢ – Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija

VPS – Valmieras Pārgaujas sākumskola

VS - sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”

VTA – Vidzemes tūrisma asociācija

VŪ - sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Valmieras ūdens”

VVĢ – Valmieras Valsts ģimnāzija

VGKV-AC –Valmieras Gaujas krasta vidusskola – attīstības centrs

VVV –Valmieras Viestura vidusskola

V2V – Valmieras 2. vidusskola

V5V – Valmieras 5. vidusskola

ZAAO - sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ZAAO”

ZKAC- Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs


